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Komisia

Predseda:
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Vinko &

Holec Roman
Andddi Tibor; Bleho Henrich; Dudo Tomas; Turcan Vladimir

Durcanské Katarina
Kalaba Milo$; Navara Jozef; Sandtner Jan; Varga Zoltan

Adamovic Jozef
Knapec Juraj; Krajcovi€ Jan; Kvassay Levente; Turcsek Attila

Musil Miroslav
Acs Edina; Darazs Zsolt; Chudy Milan; Papay Miroslav

Slovacek Juraj
Kanka Martin; Kozadk Jozef; Szekeres Silvester; Téth Pavol
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Vinko &

Sut'az bola uskutocnena s podporou informacného systému pre
organizaciu vystav a hodnotenie vin

Vinko B

ON LINE

VSetky sut'azné vina najdete na jednom mieste, kde si mozete vyskusat’
hodnotenie, pridavat’ — vytvarat’ vlastné poznamky k vinam alebo sa
dozvediet’ viac podrobnosti o vine, jeho povode, o vinarstve, Ci vinarovi.
Vyskusajte si MojeVinko.

Vdaka Vinko.sk ziskate moznost’ dostat’ sa, ¢i uz virtualne, alebo fyzicky,
na tie najlepsie degustacie.

Vinko.sk @ Vései pre vino.

Bl et

RS TR
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Vinko &

Ocenené vina s vyrobcovia
Sampion 1. kategorie

Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
Cintavy & Pisarcik Vinarstvo /
217 |Rizling rynsky SK |Biele Suché vzh Cintavy & Pisarcik Vinarstvo
s.r.0., Vinicné

Sampion 2. kategorie
Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

Zamocké vinarstvo s.r.o.,

SK |Biele Polosladké ao .
Pezinok

Vyrobca
Darazsvin / DARAZSVIN s.r.0.,
Tesedikovo

Body Ocenenie

Body Ocenenie Vyrobca
MOVINO, spol. s r.o., Velky

Krtis

Vyrobca
Vino Helen / Zoltan Varga -
rodinné vinarstvo Helen, Neded

Body Ocenenie

Vyrobca
Vitis Pezinok, s. r. 0. / HUBERT
J.E., s.r.o., Pezinok

Body Ocenenie

Vlastnosti
SK |Biele Brut svo

Nazov Rocnik Povod
308 |Hubert L “original brut

Body Ocenenie Vyrobca

Hubert J.E., s.r.o., Sered’

Cena generalneho riaditel'a DUSLO, a.s.

Vino Helen

za najvyssiu ocenenl kolekciu vin stt’aZe Vino Terra Wag — Sal'a 2025

Cena primatora mesta Sal'a

Vino Andodi

za mimoriadnu dlhoro¢nu podporu sutaze Vino Terra Wag — Sal'a a vybornu prezentaciu vin v
regidne
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Vina ocenené medailou

427

434

252
250
217
533
148
343
220
538
223
541
309

150

327
414
544
549
118
147
319
218
238
344
534
108
134
524
426

249

513
508
505
403
230
546
407
215
227
416
432
408
429
440
219
247
245
324

Vl’nko.s)k

Nazov

Rizling rynsky

Palava

Iméon rosé
Cabernet Sauvignon
Rizling rynsky

Vah

Rulandské modré rosé
Milia

Rulandské biele
Frankovka modra
Pinot gris

Alibernet

Anna Marie
Cab,ernet Sauvignon
rosé

Muscaris

Zenit

Carlot cuvée

Merlot

Rizling rynsky
Cabernet Sauvignon
Devin

Rulandské biele
Palava

Palava

Peresek

Rizling vlassky
Muskat ZIty
Cabernet Sauvignon
Palava

Cab,ernet Sauvignon
rosé

MobZe byt

Dunaj

Pinot noir

Palava

Sauvignon
Cabernet franc
Rizling ritual

Rizling rynsky
Chardonnay

Rizling vlassky
Solaris

Noria

Devin

Muskat zlty
Rulandské biele
Rozika

Pinotine

Devin

Rocnik Povod

2022

2022

2024
2024
2022
2022
2024
2024
2024
2021
2021
2021
2024

2024

2023
2024
2020
2021
2021
2024
2024
2024
2023
2024
2022
2020
2024
2023
2021

2024

2023
2024
2022
2024
2024
2019
2024
2024
2021
2022
2024
2024
2024
2023
2024
2024
2024
2024
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SK
SK
SK
SK
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HU
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Vlastnosti

Biele Polosladké ao

Biele Sladké hv

RuZové Suché kab
Ruzové Suché

Biele Suché vzh
Cervené Suché ao
Ruzové Polosladké vzh
Biele Polosladké vzh
Biele Suché vzh
Cervené Suché
Biele Suché ao
Cervené Suché ao
Ruzové

Ruzové Polosladké

Biele Polosuché

Biele Polosuché nz
Cervené Suché vzh
Cervené Polosuché ao
Biele Suché ao
Ruzové Polosuché ao
Biele Polosuché

Biele Suché

Biele Suché ao

Biele Polosladké
Cervené Suché az
Biele Suché ao

Biele Suché

Cervené Suché

Biele Polosladké VzH

Ruzové Suché

Cervené Suché az
Cervené Suché ao
Cervené Suché ao
Biele Polosuché PS
Biele Suché
Cervené Suché ao
Biele Polosuché ao
Biele Suché ao
Biele Suché ao
Biele Polosuché ao
Biele Sladké

Biele Polosuché nz
Biele Polosladké ao
Biele Sladké slv
Biele Suché ao
Ruzové Suché
RuZové Suché nz
Biele Polosuché

VI

111
111

v
II

—

VII

Vinko &

Body Ocenenie Vyrobca
CHO2,
92.00 VZM

VK06,

Zamocké vinarstvo s.r.o.

92.00

90.67 VK03, ZM Darazsvin

90.67 ZM  Vino Chudy, s.r.o.

90.33 CHO1, ZM Cintavy & Pisarcik Vinarstvo
90.33 CHO5, ZM Vino Helen

89.67 VK04, ZM MOVINO, spol. s r.o.

Vitis Pezinok, s. r. 0.

89.67 ZM  Chateau Rubar

89.33 ZM  MB winery

89.00 ZM  Zamocké vinarstvo s.r.o.
89.00 ZM  Navara Vinarstvo s. r. o.
89.00 ZM Cintavy & Pisarcik Vinarstvo
89.00 ZM  Vino Andddi

89.00 ZM  Vino Andddi

89.00 ZM  Mikula Marian

89.00 ZM  Dardzsvin

88.67 ZM  Darazsvin

88.67 ZM  Angel - wines, s.r.o.
88.67 ZM  Zamocké vinarstvo s.r.o.
88.67 ZM  Vino Jano, s.r.o.

88.67 ZM  Pivnica Mikle

88.67 ZM  Vino Chudy, s.r.o.

88.67 ZM  Navara Vinarstvo s. r. 0.
88.67 ZM  Stifner Ladislav

88.33 ZM  Velkeer

88.33 ZM  Michal Sadlon - vinarstvo
88.33 ZM  Stifner Ladislav

88.33 ZM  Acs Pincészet

88.33 ZM  Stastné vinafstvi

88.33 ZM  Michal Sadlor - vinarstvo
88.33 ZM  Vino Miroslav Dudo
88.33 ZM  Vino Miroslav Dudo
88.33 ZM  Vino Helen

88.33 ZM  Vinarstvi Josef Dufek
88.33 ZM  Vinarstvo VINPERA
88.33 ZM  Terra Wylak Winery
88.33 ZM  Vino Helen

88.33 ZM  Zamocké vinarstvo s.r.o.
88.00 ZM  Angel - wines, s.r.o.
88.00 ZM  Zamocké vinarstvo s.r.o.
88.00 ZM  Mikula Marian

88.00 ZM  Chateau Rubarn

88.00 ZM  Terra Wylak Winery
88.00 ZM  Vino Andddi

88.00 ZM  LUKAB - PD Siladice
88.00 ZM  Turcsek Attila

88.00 ZM  MB winery

88.00 ZM  Vinarstvo VINPERA
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402
222
420
308
340
444
321
433
115
320
240
140
519
540
207
542
404
122
239
342
334
335
435
441
246
326
520
243
145
548
409

248

125
102
317
151
142
244
423
539
536
537

149

405

506
310
141
439

428
213

Vl’nko.s)k

Nazov
Zenit
Pinot gris
Chardonnay
Hubert L “original brut
Chardonnay
Feteasca regala
Devin
Csenge
Rizling Trilégia
Rulandské sedé
Paulus Zenit Superior
Johanniter
Merlot
Cabernet franc
Pavon 22
Pavon
Muskat moravsky
Rulandské bilé
Hetera
Palava
Souvignier
Rizling rynsky
Dunaj rosé
Rizling vlassky
Merlot rosé
Tramin Cerveny
Dunaj
Svatovavrinecké
Cabernet Sauvignon
Dunaj
Sylvanské zelené

Cabernet Sauvignon
rosé

Chardonnay

Miiller Thurgau

Noria

Merlot rosé

MOVINO rosé
Frankovka modra rosé
Babovinka

Dunaj

Racianska Frankovka
Frankovka modra
Cabgrnet Sauvignon
rosé

Ryzlink vlassky

Pinot noir

Rizling rynsky

Paulus Gold Generosa
PiDorCa

Rizling vlassky - Stara
hora

Rizling rynsky

Roc¢nik Povod

2024
2024
2024
NV
2021
2018
2023
2024
2024
2024
2021
2019
2023
2021
2022
2021
2024
2021
2024
2024
2024
2024
2024
2022
2024
2023
2023
2024
2024
2018
2024

2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2021
2021
2021

2024

2022

2018
2018
2024
2024

2024
2024
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Vlastnosti
Biele Polosuché
Biele Suché ao
Biele Polosladké VzH
Biele Brut svo
Biele Polosladké vzh
Biele Sladké slv
Biele Polosuché vzh
Biele Sladké ao
Biele Suché ao
Biele Polosuché VzH
Biele Suché
Biele Suché
Cervené Suché
Cervené Suché
Biele Suché az
Cervené Suché az
Biele Polosuché nz
Biele Suché VOC
Biele Suché
Biele Polosladké ao
Biele Polosladké PS
Biele Polosladké
Ruzové Sladké
Biele Sladké cv
Ruzové Suché ao
Biele Polosuché VzH
Cervené Suché
Ruzové Suché ao
Ruzové Polosuché nz
Cervené Suché vzh
Biele Polosuché VzH

Ruzové Suché ao

Biele Suché nz

Biele Suché PS

Biele Polosuché
Ruzové Polosladké ao
Ruzové Polosuché az
RuZové Suché ao
Biele Polosladké az
Cervené Suché
Cervené Suché az
Cervené Suché

Ruzové Polosladké nz

Biele Polosuché VzH

Cervené Suché bv
Biele Brut

Biele Suché
Ruzové Sladké
Biele Polosladké

Biele Suché

VII

v

II

VII

VI
II

Vinko &

Body Ocenenie Vyrobca
88.00 ZM  Pivnica Mikle

88.00 ZM  \Vino Helen

88.00 ZM  Vinafstvi Josef Dufek
88.00 VK07, ZM Hubert J.E., s.r.o.

88.00 ZM  \Vitis Pezinok, s. r. 0.
88.00 ZM Cintavy & Pisarcik Vinarstvo
88.00 ZM Villa Vino Raca a.s.
88.00 ZM  Vino Helen

88.00 ZM  Vino Helen

88.00 ZM  \Vinarstvi Josef Dufek
88.00 ZM  Paulus Molnar Borhaz
88.00 ZM  Mikula Marian

88.00 ZM  Motyka Karol

88.00 ZM  Jancso Istvan, Ing.
88.00 ZM  Zamocké vinarstvo s.r.o.
88.00 ZM  Zamocké vinarstvo s.r.o.
88.00 ZM  Vinarstvi Kovacs s.r.o.
88.00 ZM  Vinarstvi Josef Dufek
88.00 ZM  Vino Chudy, s.r.o.

88.00 ZM  Terra Wylak Winery
88.00 ZM  Vinarstvi Josef Dufek
87.00 SM  Zamocké vinarstvo s.r.o.
87.00 SM  PD Cachtice

86.67 SM  Zamocké vinarstvo s.r.o.
86.67 SM  Zamocké vinarstvo s.r.o.
86.67 SM  Vinarstvi Josef Dufek
86.67 SM  Turcsek Attila

86.67 SM  LUKAB - PD Siladice
86.67 SM  Chateau Ruban

86.33 SM Villa Vino Raca a.s.
86.33 SM  Vinarstvi Josef Dufek
86.33 SM  Baynach

86.33 SM  MB winery

86.33 SM  Vinarstvi Josef Dufek
86.33 SM  Szekeres Silvester - Szilvin
86.33 SM  Terra Wylak Winery
86.33 SM  MOVINO, spol. sr.o.
86.33 SM \Vitis Pezinok, s. r. o.
86.33 SM  Baynach

86.00 SM  PD Cachtice

86.00 SM Villa Vino Raca a.s.
86.00 SM  Michal Sadlon - vinarstvo
86.00 SM  Chateau TopolCianky
86.00 SM Sgﬁitfg,ua\./:ltlce Vinné sklepy
86.00 SM  Angel - wines, s.r.o.
86.00 SM Vino Jano, s.r.o.

86.00 SM  Paulus Molnar Borhaz
86.00 SM  Vino Straka

86.00 SM  Vino Straka

86.00 SM  Velkeer
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304
526
251
425

312

419
204
517

442

110
437
144
516
132
221
224
210
203
242
133
421
527
111
431
522
525
105
241
231
128

515

229

413
328
305
339
341
232

322

303

121
436
330
135
214
333
211
511

Vl’nko.s)k

Nazov
Grand sekt Pinot2
MOVINO
Svétovavrinecké rosé
Palava

Hubert ICE Club

Cabernet blanc
Rizling vlassky
Sangiovese
Paulus Prémiumn
Jégbor

Veltlinske zelené
Palava

Cabernet Sauvignon
Frankovka modra
Sauvignon

Pinot blanc
Chardonnay
Veltlinske zelené
Rizling vlassky
Merlot rosé
Muskat Ottonel
Tramin Cerveny
Frankovka
Veltlinske zelené
Rulandské biele
Cabernet franc
Cabernet Sauvignon
Rizling vlassky
Bielsky Schiler
Sauvignon
Pesecka lednka

Frankovka barrique

Sauvignon

Tramin Cerveny
Rizling

Hubert Pauline
Palava

Generosa
Muskat moravsky
Rulandské sedé
Hubert Club zero
dosage

Pinot blanc
Tramin cerveny
Johanniter

Irsai Oliver
Riesling

Hibernal
Veltlinske zelené
Rudava

Roc¢nik Povod

NV
2023
2024
2024

NV

2024
2024
2023

2021

2024
2024
2024
2023
2024
2022
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2022
2024
2021
2023
2023
2024
2024
2024
2024

2023

2024

2024
2024
2022
2024
2024
2024

2022

NV

2023
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Vino Terra Wag 2025

SK
SK
SK
SK

SK

cz
SK
HU

HU

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
cz
SK
SK
HU
HU
SK
SK
SK
SK

cz

cz

SK
SK
SK
SK
HU
SK

cz

SK

HU
SK
SK
SK
SK
cz
SK
SK

Vlastnosti
Biele Brut
Cervené Suché az
RuZové Suché ao
Biele Polosladké
Biele Demi-Sec
(Medium Dry)
Biele Polosladké VzH
Biele Suché ao
Cervené Suché

Biele Sladké

Biele Suché ao
Biele Sladké bv
RuZové Polosuché ao
Cervené Suché vzh
Biele Suché nz
Biele Suché ao
Biele Suché

Biele Suché nz
Biele Suché ao
Ruzové Suché
Biele Suché

Biele Polosladké
Cervené Suché PS
Biele Suché ao
Biele Sladké bv
Cervené Suché
Cervené Suché
Biele Suché nz
Ruzové Suché
Biele Suché nz
Biele Suché

Cervené Suché VzH

Biele Suché PS

Biele Polosuché ao
Biele Polosuché ao
Ruzové Brut svo
Biele Polosladké
Biele Polosladké
Biele Suché

Biele Polosuché VzH

Biele Brut nature

Biele Suché nz
Biele Sladké ao
Biele Polosuché nz
Biele Suché ao
Biele Suché ao
Biele Polosladké PS
Biele Suché ao
Cervené Suché ao

VII
Vv
III
I

VII

II
II
VII
I
II

II

VII

VI
II

II

—

Body Ocenenie

86.00
86.00
86.00
86.00

86.00

86.00
86.00
86.00

86.00

86.00
86.00
86.00
86.00
86.00
86.00
85.67
85.67
85.67
85.67
85.67
85.67
85.67
85.67
85.67
85.67
85.67
85.67
85.67
85.67
85.67

85.67

85.67

85.67
85.67
85.67
85.33
85.33
85.33

85.33

85.33

85.33
85.33
85.33
85.33
85.33
85.33
85.00
85.00

SM
SM
SM
SM

SM

SM
SM
SM

SM

SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

SM

SM

SM
SM
SM
SM
SM
SM

SM

SM

SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

Vinko &

Vyrobca
MOVINO, spol. s r.o.
MOVINO, spol. s r.o.
PD Dechtice
PD Cachtice

Hubert J.E., s.r.o.

Vinarstvi Josef Dufek
Zamocké vinarstvo s.r.o.
Kvassay Levente

Paulus Molnar Borhaz

Terra Wylak Winery
Chateau Topol¢ianky
Cintavy & Pisarcik Vinarstvo
MOVINO, spol. s r.o.
MOVINO, spol. s r.o.
Zamocké vinarstvo s.r.o.
Vino Andodi

Chateau Ruban

LUKAB - PD Siladice

Nagy Ladislav

Vino Chudy, s.r.o.

Vino Chudy, s.r.o.

Vinarstvi Josef Dufek
Cintavy & Pisarcik Vinarstvo
Vitis Pezinok, s. r. 0.
Kvassay Levente

Kvassay Levente

MB winery

Vino Jaro Sako

Chateau Topol¢ianky
Szekeres Silvester - Szilvin
Chéteau Valtice - Vinné sklepy
Valtice, a.s.

Chateau Valtice - Vinné sklepy
Valtice, a.s.

Terra Wylak Winery
Krajcovi¢ Modra

Hubert J.E., s.r.o.

Velkeer

Kozuch Ondrej

Kovacik Frantisek

Chéteau Valtice - Vinné sklepy
Valtice, a.s.

Hubert J.E., s.r.o.

Darazsvin

LUKAB - PD Siladice

MB winery

Vitis Pezinok, s. r. o.
Navara Vinarstvo s. r. o.
Vinarstvi Josef Dufek
PD Dechtice

Vino Miroslav Dudo
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https://vinko.sk/wine/31187.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/40695.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/40674.r
https://vinko.sk/subject/210.r
https://vinko.sk/wine/40470.r
https://vinko.sk/subject/69.r
https://vinko.sk/wine/40716.r
https://vinko.sk/subject/16.r
https://vinko.sk/wine/38875.r
https://vinko.sk/subject/457.r
https://vinko.sk/wine/39904.r
https://vinko.sk/subject/757.r
https://vinko.sk/wine/40755.r
https://vinko.sk/subject/2242.r
https://vinko.sk/wine/40618.r
https://vinko.sk/subject/3145.r
https://vinko.sk/wine/38692.r
https://vinko.sk/subject/439.r
https://vinko.sk/wine/40575.r
https://vinko.sk/subject/21.r
https://vinko.sk/wine/38403.r
https://vinko.sk/subject/354.r
https://vinko.sk/wine/40696.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/38308.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/38507.r
https://vinko.sk/subject/757.r
https://vinko.sk/wine/40737.r
https://vinko.sk/subject/602.r
https://vinko.sk/wine/40580.r
https://vinko.sk/subject/330.r
https://vinko.sk/wine/38864.r
https://vinko.sk/subject/873.r
https://vinko.sk/wine/37930.r
https://vinko.sk/subject/3189.r
https://vinko.sk/wine/39381.r
https://vinko.sk/subject/453.r
https://vinko.sk/wine/40700.r
https://vinko.sk/subject/453.r
https://vinko.sk/wine/39000.r
https://vinko.sk/subject/457.r
https://vinko.sk/wine/38338.r
https://vinko.sk/subject/354.r
https://vinko.sk/wine/35129.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/40753.r
https://vinko.sk/subject/2242.r
https://vinko.sk/wine/40754.r
https://vinko.sk/subject/2242.r
https://vinko.sk/wine/39702.r
https://vinko.sk/subject/2985.r
https://vinko.sk/wine/40631.r
https://vinko.sk/subject/3503.r
https://vinko.sk/wine/40576.r
https://vinko.sk/subject/21.r
https://vinko.sk/wine/40548.r
https://vinko.sk/subject/609.r
https://vinko.sk/wine/40732.r
https://vinko.sk/subject/476.r
https://vinko.sk/wine/40728.r
https://vinko.sk/subject/476.r
https://vinko.sk/wine/39120.r
https://vinko.sk/subject/439.r
https://vinko.sk/wine/40562.r
https://vinko.sk/subject/588.r
https://vinko.sk/wine/37219.r
https://vinko.sk/subject/16.r
https://vinko.sk/wine/39090.r
https://vinko.sk/subject/197.r
https://vinko.sk/wine/40678.r
https://vinko.sk/subject/604.r
https://vinko.sk/wine/40171.r
https://vinko.sk/subject/527.r
https://vinko.sk/wine/40730.r
https://vinko.sk/subject/476.r
https://vinko.sk/wine/35728.r
https://vinko.sk/subject/16.r
https://vinko.sk/wine/40706.r
https://vinko.sk/subject/819.r
https://vinko.sk/wine/38868.r
https://vinko.sk/subject/873.r
https://vinko.sk/wine/40488.r
https://vinko.sk/subject/2985.r
https://vinko.sk/wine/38934.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/40681.r
https://vinko.sk/subject/153.r
https://vinko.sk/wine/38878.r
https://vinko.sk/subject/457.r
https://vinko.sk/wine/40184.r
https://vinko.sk/subject/210.r
https://vinko.sk/wine/40614.r
https://vinko.sk/subject/45.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

502
123
411
153
530
532
146
443
412
139

307

510
331
523
112
301
202
117
109
415
422
107

143

329
228

302

313

314
512
124
535
418

127

417
236
101
529
106
216
518
212
323
136
509
103
501
206
406
401

Vl’nko.s)k

Nazov
Rulandské modré
Rulandské sedé
Irsai Oliver
Cabernet Sauvignon
Merlot
Cabernet Sauvignon
Tri ruze
Frankovka modra
Rizling rynsky
Devin
Hubert Chardonnay
blanc de blanc
Cabernet Sauvignon
Silvanske Cervené
Cabernet Sauvignon
Veltlinske zelené

Makran CO2s Frizzante

Rizling vlassky
Rizling rynsky
Silvanske zelené
Muskat moravsky
Muskat ZIty

Rizling vlassky
Cabernet Sauvignon
rosé

Sauvignon

Feteasca regala

FRIZZANTE Miller
Thurgau

Hubert L " original demi

sec
Hubert De Luxe
Nitria
Rulandské sedé
Cuvée

Irsai

Chardonnay

Hibernal

Breslava

Paulus Gold Ezerjo
Frankovka modra
Rizling vlassky
Rizling rynsky
Merlot

Semillon

Tramin Cerveny
Irsai Oliver
Dunaj

Rizling vlassky
Modry Portugal
Ryzlink vlassky
Chardonnay
Tramin Cerveny

Roc¢nik Povod

2024
2022
2024
2024
2022
2022
2024
2018
2024
2024

NV

2024
2022
2023
2024
2024
2024
2022
2021
2024
2024
2022

2024

2024
2024

2024

NV

NV
2024
2021
2022
2024

2022

2024
2024
2023
2022
2024
2023
2023
2024
2023
2024
2024
2024
2024
2023
2024
2024

Vino Terra Wag 2025

SK
SK
SK
SK
cz
SK
SK
SK
HU
SK

SK

SK
SK
SK
SK
HU
SK
SK
SK
cz
HU
SK

SK

SK
SK

SK

SK

SK
SK
SK
HU
cz

cz

SK
SK
HU
SK
SK
SK
HU
SK
SK
SK
SK
SK
SK
cz
SK
SK

Vlastnosti
Cervené Suché ao
Biele Suché
Biele Polosuché ao
Ruzové Polosladké ao
Cervené Suché PS
Cervené Suché ao
Ruzové Polosuché az
Ruzové Sladké I'v
Biele Polosuché
Biele Suché ao

Biele Brut

Cervené Suché ao
Biele Polosuché
Cervené Suché
Biele Suché ao
Biele Polosuché
Biele Suché

Biele Suché ao
Biele Suché

Biele Polosuché PS
Biele Polosladké
Biele Suché nz

Ruzové Polosuché

Biele Polosuché
Biele Suché

Biele Polosladké ao

Biele Demi-Sec
(Medium Dry)

VII

VII

VII

Biele Doux (Sweet) a§  VII

Cervené Suché
Biele Suché
Cervené Suché
Biele Polosladké PS

Biele Suché PS

Biele Polosuché
Biele Suché

Biele Suché
Cervené Suché ao
Biele Suché

Biele Suché
Cervené Suché
Biele Suché ao
Biele Polosuché vzh
Biele Suché
Cervené Suché
Biele Suché ao
Cervené Suché nz
Biele Suché vzh
Biele Polosuché
Biele Polosuché ao

Vv
I
Vv

Body Ocenenie

85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00

84.67

84.67
84.67
84.67
84.67
84.67
84.67
84.67
84.67
84.67
84.67
84.33

84.33

84.33
84.33

84.33

84.33

84.33
84.33
84.33
84.33
84.33

84.00

84.00
84.00
84.00
84.00
84.00
84.00
84.00
84.00
84.00
84.00
84.00
84.00
84.00
84.00
84.00
84.00

SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

SM

SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

SM

SM
SM

SM

SM

SM
SM
SM
SM
SM

SM

SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

Vinko &

Vyrobca
Vino Miroslav Dudo
PD Cachtice
Vino Jano, s.r.o.
LUKAB - PD Siladice
Stastné vinarstvi
Wine - L, s.r.o.
Velkeer
Villa Vino Raca a.s.
Kozuch Ondrej
Vitis Pezinok, s. r. o.

Hubert J.E., s.r.o.

Vino Miroslav Dudo
Michal Sadlor - vinarstvo
Krajcovic Jan

Zamocké vinarstvo s.r.o.
Acs Pincészet

Vino Chudy, s.r.o.

Vino Jano, s.r.o.

Fedor Malik & syn.
Vinarstvi Josef Dufek
Pozsonyi Stefan

Vitis Pezinok, s. r. o.

Pivnica Mikle

PD Cachtice
Michal Sadlof - vinarstvo

Vitis Pezinok, s. r. o.

Hubert J.E., s.r.o.

Hubert J.E., s.r.o.
Vino Chudy, s.r.o.
Vino Jano, s.r.o.
Pozsonyi Stefan
Vinafstvi Josef Dufek
Chateau Valtice - Vinné sklepy
Valtice, a.s.

Vino Andaédi

Vino Chudy, s.r.o.
Paulus Molnar Borhaz
Wine - L, s.r.o.
Stifner Ladislav
Jancsé Istvan, Ing.
Kvassay Levente
Terra Wylak Winery
Cintavy & Pisarcik Vinarstvo
Vino Andédi

Vino Andaédi

Baynach

Pivnica Bacchus s.r.o.
Vinafstvi Kovacs s.r.o.
Lelovics Ladislav

Vitis Pezinok, s. r. o.
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https://vinko.sk/wine/40615.r
https://vinko.sk/subject/45.r
https://vinko.sk/wine/40698.r
https://vinko.sk/subject/69.r
https://vinko.sk/wine/38416.r
https://vinko.sk/subject/774.r
https://vinko.sk/wine/38872.r
https://vinko.sk/subject/873.r
https://vinko.sk/wine/40693.r
https://vinko.sk/subject/3144.r
https://vinko.sk/wine/34941.r
https://vinko.sk/subject/3362.r
https://vinko.sk/wine/39088.r
https://vinko.sk/subject/197.r
https://vinko.sk/wine/26573.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/40679.r
https://vinko.sk/subject/604.r
https://vinko.sk/wine/38932.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/38083.r
https://vinko.sk/subject/16.r
https://vinko.sk/wine/40611.r
https://vinko.sk/subject/45.r
https://vinko.sk/wine/39497.r
https://vinko.sk/subject/48.r
https://vinko.sk/wine/40134.r
https://vinko.sk/subject/818.r
https://vinko.sk/wine/39905.r
https://vinko.sk/subject/757.r
https://vinko.sk/wine/40757.r
https://vinko.sk/subject/3139.r
https://vinko.sk/wine/39382.r
https://vinko.sk/subject/453.r
https://vinko.sk/wine/35338.r
https://vinko.sk/subject/774.r
https://vinko.sk/wine/40680.r
https://vinko.sk/subject/510.r
https://vinko.sk/wine/38276.r
https://vinko.sk/subject/457.r
https://vinko.sk/wine/40710.r
https://vinko.sk/subject/606.r
https://vinko.sk/wine/35131.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/40748.r
https://vinko.sk/subject/3724.r
https://vinko.sk/wine/40697.r
https://vinko.sk/subject/69.r
https://vinko.sk/wine/39478.r
https://vinko.sk/subject/48.r
https://vinko.sk/wine/38418.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/40717.r
https://vinko.sk/subject/16.r
https://vinko.sk/wine/40715.r
https://vinko.sk/subject/16.r
https://vinko.sk/wine/39385.r
https://vinko.sk/subject/453.r
https://vinko.sk/wine/40584.r
https://vinko.sk/subject/774.r
https://vinko.sk/wine/35990.r
https://vinko.sk/subject/606.r
https://vinko.sk/wine/38880.r
https://vinko.sk/subject/457.r
https://vinko.sk/wine/40727.r
https://vinko.sk/subject/476.r
https://vinko.sk/wine/40738.r
https://vinko.sk/subject/602.r
https://vinko.sk/wine/39924.r
https://vinko.sk/subject/453.r
https://vinko.sk/wine/40612.r
https://vinko.sk/subject/3145.r
https://vinko.sk/wine/34942.r
https://vinko.sk/subject/3362.r
https://vinko.sk/wine/40507.r
https://vinko.sk/subject/3700.r
https://vinko.sk/wine/37317.r
https://vinko.sk/subject/3112.r
https://vinko.sk/wine/40756.r
https://vinko.sk/subject/2242.r
https://vinko.sk/wine/39122.r
https://vinko.sk/subject/439.r
https://vinko.sk/wine/35019.r
https://vinko.sk/subject/354.r
https://vinko.sk/wine/40739.r
https://vinko.sk/subject/602.r
https://vinko.sk/wine/40741.r
https://vinko.sk/subject/602.r
https://vinko.sk/wine/40686.r
https://vinko.sk/subject/491.r
https://vinko.sk/wine/40673.r
https://vinko.sk/subject/3385.r
https://vinko.sk/wine/40725.r
https://vinko.sk/subject/3722.r
https://vinko.sk/wine/40546.r
https://vinko.sk/subject/2148.r
https://vinko.sk/wine/38929.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &

Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
119 Rulandské biele 2024 SK Biele Suché ao I 84.00 SM Vitis Pezinok, s. r. o.

531 Cabernet Sauvignon 2022 CZ Cervené Suché PS V 8400 SM S'a‘ﬁits:”a\’:'ﬁce'\”""e sklepy
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https://vinko.sk/wine/38928.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/40731.r
https://vinko.sk/subject/476.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &

r r
Vysledky vyrobcov
Acs Pincészet, Gyérujbarat
Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
524 Cabernet Sauvignon 2023 HU Cervené Suché V  88.33 ZM
301 Makran CO2s Frizzante 2024 HU Biele Polosuché VII 84.67 SM
225 Chardonnay 2023  HU Biele Suché I 81.00
Angel - wines, s.r.0., Zeliezovce
Vzorka Nazov Rocénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
549 Merlot 2021 SK Cervené Polosuché ao V  88.67 ZM
227 Chardonnay 2021 SK  Biele Suché ao I 88.00 ™
506 Pinot noir 2018  SK Cervené Suché bv V  86.00 SM
Baynach / REVA Bojnicky, a.s., Bojnicky
Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
248 Cabernet Sauvignon rosé 2024  SK RuZové Suché ao III  86.33 SM
423 Babovinka 2024 SK  Biele Polosladké az II 86.33 SM
103 Rizling vlassky 2024  SK Biele Suché ao 1 84.00 SM
503 Vatra 2022 SK Cervené Suché az vV 83.00
507 Pinot/Alibernet cuvée 2023  SK Cervené Suché az VvV  82.67
318 Rizling rynsky 2023  SK Biele Polosuché vzh II 82.67
234 Irsai Oliver 2024 SK  Biele Suché ao I 80.00
201 Rivaner 2024 SK  Biele Suché ao ELI
Chateau Ruban / Vienna DC, a. s., Ruban
343 Milia 2024 SK  Biele Polosladké vzh II 89.67 M
408 Noria 2024 SK  Biele Polosuché nz II  88.00 M
145 Cabernet Sauvignon 2024  SK RuZové Polosuché nz Iv 86.67 SM
210 Veltlinske zelené 2024  SK Biele Suché nz 1 85.67 SM
Chateau Topol'¢ianky / Vinarske zavody Topol'Cianky, s.r.o., Topol'Cianky
149 Cabernet Sauvignon rosé 2024  SK RuZové Polosladké nz IV 86.00 SM
437 Pélava 2024 SK  Biele Sladké bv VI 86.00 SM
231 Sauvignon 2024 SK  Biele Suché nz I 8567 SM
543 Alibernet 2020 SK Cervené Suché ao VvV  82.00
237 Tramin Cerveny 2023  SK Biele Suché vzh I 8033
Chateau Valtice - Vinné sklepy Valtice, a.s., Valtice
Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
405 Ryzlink viassky 2022 CZ Biele Polosuché VzH II 86.00 SM
515 Frankovka barrique 2023 ¢z Cervené Suché VzH V 8567 SM
229 Sauvignon 2024 CZ Biele Suché PS I 85.67 SM
322 Rulandské sedé 2022 CZ Biele Polosuché VzH II 8533 SM
127 Chardonnay 2022 CZ Biele Suché PS I 84.00 SM
531 Cabernet Sauvignon 2022 Cz Cervené Suché PS V  84.00 SM
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https://vinko.sk/subject/3139.r
https://vinko.sk/wine/40759.r
https://vinko.sk/wine/40757.r
https://vinko.sk/wine/40758.r
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Vinko &
Cintavy & Pisarcik Vinarstvo / Cintavy & Pisarcik Vinarstvo s.r.o., Vini¢né

Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie
217 Rizling rynsky 2022 SK Biele Suché vzh I 90.33 CHO1, zM
541 Alibernet 2021  SK Cervené Suché ao VvV 89.00 M
444 Feteasca regala 2018 SK  Biele Sladkeé slv VI 88.00 M
144 Cabernet Sauvignon 2024  SK RuZové Polosuché ao IV 86.00 SM
111 Veltlinske zelené 2024  SK Biele Suché ao I 8567 SM
323 Tramin Cerveny 2023  SK Biele Polosuché vzh II 84.00 SM

Darazsvin / DARAZSVIN s.r.0., TeSedikovo

Vzorka Nazov Rocénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
252 Iméon rosé 2024 HU RuZové Suché kab IITI  90.67 VKO3, ZM
414 Zenit 2024 HU Biele Polosuché nz II  89.00 ™
544 Carlot cuvée 2020 HU Cervené Suché vzh vV 8867 ZM
121 Pinot blanc 2023 HU Biele Suché nz I 8533 SM
126 Chardonnay 2023  HU Biele Suché nz I 83.00

Fedor Malik & syn. / Fedor Malik a syn., s. r. 0., Modra

109 Silvanske zelené 2021  SK Biele Suché I 84.67 SM

Hubert J.E., s.r.o0., Sered’

Vzorka Nazov Rocénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
308 Hubert L original brut NV SK  Biele Brut svo VII 88.00 VK07, ZM
312 Hubert ICE Club NV SK  Biele Demi-Sec (Medium Dry) VII 86.00 SM
305 Hubert Pauline 2022 SK RuZové Brut svo VII 85.67 SM
303 Hubert Club zero dosage NV SK  Biele Brut nature VII 85.33 SM
307 Hubert Chardonnay blanc de blanc NV SK  Biele Brut VII 84.67 SM
313 Hubert L “original demi sec NV SK  Biele Demi-Sec (Medium Dry) VII 84.33 SM
314 Hubert De Luxe NV SK  Biele Doux (Sweet) as VII 84.33 SM
306 Hubert L Original brut rosé NV SK  RuZové Brut svo VII 81.33
311 Hubert Johann 2020 SK Biele Extra Dry (Extra Sec) svo VII 80.67

Ing. Peter Kovac - PEKOS, Turiia nad Bodvou
233 Muskat Zlty 2024  SK Biele Suché nz 1 79.67
424 Lipovina 2017 SK  Biele Polosladké cv II  79.00

Jancsoé Istvan, Ing., Neded
540 Cabernet franc 2021 SK Cervené Suché V  88.00 M
216 Rizling rynsky 2023 SK  Biele Suché I 84.00 SM
129 Sauvignon blanc 2024  SK Biele Suché I 8333
113 Rizling rynsky 2024  SK Biele Suché I 83.00

Kovacik FrantiSek, Soporiia
232 Muskat moravsky 2024  SK Biele Suché I 8533 SM

KoZuch Ondrej / Ondrej Kozuch, Kral'ova nad Vahom

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
341 Generosa 2024 HU Biele Polosladké II 8533 SM
412 Rizling rynsky 2024 HU Biele Polosuché II  85.00 SM

Vinkosk  vino Terra Wag 2025
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Vinko &
Krajcovic Jan, Vel'ky Biel
Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie
523 Cabernet Sauvignon 2023  SK  Cervené Suché V  84.67 SM

Krajcovic¢ Modra / Ing. Radovan Krajcovic - R. K. VIN Modra, Modra

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
328 Rizling 2024  SK Biele Polosuché ao II 85.67 SM
235 Irsai Oliver 2024  SK Biele Suché I 83.00

Kvassay Levente, Villany

Vzorka Nazov Rocnik Pbvod Vlastnosti Body Ocenenie
517 Sangiovese 2023 HU Cervené Suché V  86.00 SM
522 Cabernet franc 2023 HU Cervené Suché V  85.67 SM
525 Cabernet Sauvignon 2023 HU Cervené Suché V  85.67 SM
518 Merlot 2023 HU Cervené Suché V  84.00 SM

Lelovics Ladislav, TeSedikovo

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
406 Chardonnay 2024  SK Biele Polosuché II  84.00 SM
410 Rulandské Sedé 2023  SK Biele Polosuché II 8267

LUKAB - PD Siladice / Pol'nohospodarske druzstvo Siladice, Siladice

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
219 Rulandské biele 2024  SK Biele Suché ao 1 88.00 M
243 Svatovavrinecké 2024  SK RuZové Suché ao III 86.67 SM
203 Rizling vlassky 2024  SK Biele Suché ao 1 85.67 SM
436 Tramin Cerveny 2024  SK Biele Sladké ao VI 85.33 SM
153 Cabernet Sauvignon 2024  SK RuZové Polosladké ao Iv  85.00 SM

MB winery / MB Winery s. r. 0., Mocenok

Vzorka Nazov Rocnik Pbvod Vlastnosti Body Ocenenie
220 Rulandské biele 2024  SK Biele Suché vzh I 89.33 ™
245 Pinotine 2024 SK  RuZové Suché nz III  88.00 M
125 Chardonnay 2024 SK  Biele Suché nz I 86.33 SM
105 Rizling vlassky 2024  SK Biele Suché nz I 85.67 SM
330 Johanniter 2024  SK Biele Polosuché nz II 85.33 SM
336 Souvignier gris 2024 SK  Biele Polosladké nz II  83.00

Michal Sadlon - vinarstvo, Limbach

Vzorka Nazov Rocnik Pbvod Vlastnosti Body Ocenenie
108 Rizling vlassky 2020 SK Biele Suché ao I 88.33 ZM
249 Cabernet Sauvignon rosé 2024  SK RuZové Suché 11 88.33 ZM
537 Frankovka modra 2021 SK Cervené Suché V  86.00 SM
331 Silvanske Cervené 2022  SK Biele Polosuché II 84.67 SM
228 Feteasca regala 2024  SK Biele Suché I 8433 SM

Mikula Marian, Radosovce
327 Muscaris 2023 SK  Biele Polosuché II  89.00 ™
432 Solaris 2024 SK  Biele Sladké VI 88.00 M
140 Johanniter 2019 SK Biele Suché 1 88.00 M
315 Hibernal 2024  SK Biele Polosuché II 8333

Motyka Karol, Senkvice

Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
519 Merlot 2023  SK Cervené Suché V  88.00 M

Vinkosk  vino Terra Wag 2025
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Vinko &
MOVINO, spol. s r.o., Vel'ky Krtis$

Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie
148 Rulandské modré rosé 2024  SK RuZové Polosladké vzh IV 89.67 VK04, ZM
142 MOVINO rosé 2024 SK  Ruzové Polosuché az IV 86.33 SM
304 Grand sekt Pinot2 NV SK  Biele Brut VII 86.00 SM
526 MOVINO 2023 SK  Cervené Suché az V  86.00 SM
516 Frankovka modra 2023  SK Cervené Suché vzh V  86.00 SM
132 Sauvignon 2024  SK Biele Suché nz I 86.00 SM
316 Pinot gris 2024 SK  Biele Polosuché nz II 8233
137 Tramin Cerveny 2024  SK Biele Suché vzh I 8233
438 Dunaj 2024  SK  Cervené Sladké hv VI 81.67

Nagy Ladislav, Budmerice
242 Merlot rosé 2024  SK RuZové Suché III 85.67 SM
208 Viognier 2024 SK  Biele Suché I 8267

Navara Vinarstvo s. r. 0., Vel'’ky Biel

223 Pinot gris 2021 SK  Biele Suché ao I 89.00 ™
238 Palava 2023  SK Biele Suché ao 1 88.67 M
214 Riesling 2024  SK Biele Suché ao I 8533 SM
120 Pinot blanc 2024  SK Biele Suché ao I 80.67

Paulus Molnar Borhaz, Mér

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
240 Paulus Zenit Superior 2021 Biele Suché 88.00 ™
141 Paulus Gold Generosa 2024 HU Biele Suché I 86.00 SM
442 Paulus Prémiumn Jégbor 2021  HU Biele Sladké VI 86.00 SM
101 Paulus Gold Ezerjo 2023 HU Biele Suché I 84.00 SM
104 Paulus Gold Olaszrizling 2024 HU Biele Suché I 83.00

PD Cachtice / PoI'nohospodarske druzstvo Cachtice, Cachtice

Vzorka Nazov Rocnik Pbvod Vlastnosti Body Ocenenie
435 Dunaj rosé 2024  SK RuZové Sladké VI 87.00 SM
539 Dunaj 2021  SK Cervené Suché V  86.00 SM
425 Palava 2024  SK Biele Polosladké II 86.00 SM
123 Rulandské sedé 2022 SK  Biele Suché I 85.00 SM
329 Sauvignon 2024  SK Biele Polosuché II 84.33 SM

PD Dechtice / PolI'nohospodarske druzstvo Dechtice, Dechtice

Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
251 Svatovavrinecké rosé 2024  SK RuZové Suché ao III  86.00 SM
211 Veltlinske zelené 2024 SK Biele Suché ao I 85.00 SM

Pivnica Bacchus s.r.0., Komoca

Vzorka Nazov Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
501 Modry Portugal 2024  SK Cervené Suché nz V  84.00 SM
116 Rizling rynsky 2024 SK  Biele Suché vzh I 8333
205 Rizling vlassky 2024  SK Biele Suché nz I 83.00

Vinkosk  vino Terra Wag 2025
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Vinko &
Pivnica Mikle, Sal'a

Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie
319 Devin 2024 SK  Biele Polosuché II 88.67 M
402 Zenit 2024 HU Biele Polosuché II 88.00 ™
143 Cabernet Sauvignon rosé 2024  SK RuZové Polosuché IV 84.33 SM

Pozsonyi Stefan, DIha nad Vahom

Vzorka Nazov Rocnik Pbvod Vlastnosti Body Ocenenie
422 Muskat zlty 2024 HU Biele Polosladké II 84.67 SM
535 Cuvée 2022  HU Cervené Suché V 8433 SM
209 Furmint 2024 HU Biele Suché I 83.00

St'astné vinarstvi, Blucina

Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
426 Pélava 2021 CZ Biele Polosladké VzH II 88.33 ™
530 Merlot 2022 cz Cervené Suché PS V  85.00 SM

Stifner Ladislav, Kamenny Most

Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
344 Palava 2024  SK Biele Polosladké II 88.67 ™
134 Muskat Zlty 2024 SK  Biele Suché I 8833 M
106 Rizling vlassky 2024  SK Biele Suché I 84.00 SM
138 Pélava 2024 SK  Biele Suché I 8333

Szekeres Silvester - Szilvin, Tesedikovo

Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
317 Noria 2024  SK Biele Polosuché II 86.33 SM
128 Pesecka leédnka 2024  SK Biele Suché I 85.67 SM

Terra Wylak Winery / TERRA WYLAK WINERY, s.r.0., Vel'ké Zaluzie

Vzorka Nazov Rocnik Pbvod Vlastnosti Body Ocenenie
546 Cabernet franc 2019  SK Cervené Suché ao V  88.33 M
429 Devin 2024 SK Biele Polosladké ao II 88.00 M
342 Palava 2024  SK Biele Polosladké ao II 88.00 M
151 Merlot rosé 2024 SK  RuZové Polosladké ao IV 86.33 SM
110 Veltlinske zelené 2024  SK Biele Suché ao I 86.00 SM
413 Tramin Cerveny 2024  SK Biele Polosuché ao II 85.67 SM
212 Semillon 2024  SK Biele Suché ao I 84.00 SM
547 Dunaj 2018  SK Cervené Suché ao V 8267
545 Dunaj 2019  SK Cervené Suché ao VvV 79.33

Turcsek Attila, Tesedikovo

Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie
247 Rozika 2024 HU RuZové Suché III 88.00 ™
520 Dunaj 2023  SK Cervené Suché V  86.67 SM

Velkeer / VINO VELKEER 1113, s.r.o0., Vel'’ky Kyr

Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
534 Peresek 2022 SK Cervené Suché az V  88.33 M
213 Rizling rynsky 2024  SK Biele Suché I 86.00 SM
339 Palava 2024  SK Biele Polosladké II 8533 SM
146 Tri ruze 2024  SK RuZové Polosuché az IV 85.00 SM
521 Dunaj 2023 SK Cervené Suché ao vV 82.67

Vinkosk  vino Terra Wag 2025
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Vinko &
Villa Vino Raca a.s., Bratislava

Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie
321 Devin 2023  SK Biele Polosuché vzh II 88.00 ™
548 Dunaj 2018 SK  Cervené Suché vzh V  86.33 SM
536 Racianska Frankovka 2021  SK Cervené Suché az VvV  86.00 SM
443 Frankovka modra 2018  SK RuZové Sladké I'v VI 85.00 SM

Vinafrstvi Josef Dufek / Josef Dufek, Svatobofice-MistFin

Vzorka Nazov Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
403 Pélava 2024 CZ Biele Polosuché PS I 88.33 M
420 Chardonnay 2024 CZ Biele Polosladké VzH II 88.00 ™
320 Rulandské Sedé 2024 CZ Biele Polosuché VzH II 88.00 M
122 Rulandské bilé 2021 CZ Biele Suché VOC I 88.00 M
334 Souvignier 2024 CZ Biele Polosladké PS II 88.00 M
326 Tramin Cerveny 2023 CZ Biele Polosuché VzH II 86.67 SM
409 Sylvanské zelené 2024 CZ Biele Polosuché VzH II 86.33 SM
102 Miiller Thurgau 2024 CZ Biele Suché PS I 86.33 SM
419 Cabernet blanc 2024 CZ Biele Polosladké VzH II  86.00 SM
527 Frankovka 2022 cz Cervené Suché PS V  85.67 SM
333 Hibernal 2024 CZ Biele Polosladké PS II 85.33 SM
415 Muskat moravsky 2024 CZ Biele Polosuché PS II 84.67 SM
418 Irsai 2024 CZ Biele Polosladké PS II 8433 SM
504 Rulandské modré 2022 cz Cervené Suché PS VvV 8233
514 Frankovka 2023 CZ Cervené Suché VzH vV 8233

Vinarstvi Kovacs s.r.o. / VinafFstvi Kovacs, Novosedly

Vzorka \EvZolY Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
404 Muskat moravsky 2024 CZ Biele Polosuché nz II 88.00 ™M
206 Ryzlink vlassky 2023 CZ Biele Suché vzh I 84.00 SM

Vinarstvo VINPERA / Ing. Rastislav Nukovi¢, RadoSovce

Vzorka Nazov Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
230 Sauvignon 2024 SK  Biele Suché I 8833 M
324 Devin 2024  SK Biele Polosuché II 88.00 M
332 Pinot Blanc 2024  SK Biele Polosuché ao II 8333

Vino Andédi / Tibor Andédi, DIha nad Vahom

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
309 Anna Marie 2024 SK  Ruzové VII 89.00 M
150 Cabernet Sauvignon rosé 2024  SK RuZové Polosladké IV 89.00 ™
440 Muskat zlty 2023 SK  Biele Sladké slv VI 88.00 M
224 Chardonnay 2024  SK Biele Suché I 85.67 SM
417 Hibernal 2024  SK Biele Polosuché II  84.00 SM
136 Irsai Oliver 2024 SK  Biele Suché I 84.00 SM
509 Dunaj 2024 SK  Cervené Suché VvV 84.00 SM
445 Pélava 2024  SK Biele Sladké slv VI 83.00
430 Pélava 2023  SK Biele Polosladké I 8133

Vinkosk  vino Terra Wag 2025
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https://vinko.sk/wine/38880.r
https://vinko.sk/wine/38999.r
https://vinko.sk/wine/38272.r
https://vinko.sk/subject/3722.r
https://vinko.sk/wine/40726.r
https://vinko.sk/wine/40725.r
https://vinko.sk/subject/2677.r
https://vinko.sk/wine/38233.r
https://vinko.sk/wine/38232.r
https://vinko.sk/wine/39170.r
https://vinko.sk/subject/602.r
https://vinko.sk/wine/40734.r
https://vinko.sk/wine/40733.r
https://vinko.sk/wine/40735.r
https://vinko.sk/wine/40737.r
https://vinko.sk/wine/40738.r
https://vinko.sk/wine/40739.r
https://vinko.sk/wine/40741.r
https://vinko.sk/wine/40736.r
https://vinko.sk/wine/40740.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &
Vino Chudy, s.r.o., Vinohrady nad Vahom

Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie
250 Cabernet Sauvignon 2024  SK RuZové Suché III  90.67 ™
218 Rulandské biele 2024 SK  Biele Suché I 88.67 M
239 Hetera 2024 SK  Biele Suché I 88.00 M
133 Muskat Ottonel 2024 SK  Biele Suché I 8567 SM
421 Tramin Cerveny 2024  SK Biele Polosladké II 85.67 SM
202 Rizling vlassky 2024  SK Biele Suché 1 84.67 SM
512 Nitria 2024  SK  Cervené Suché V 8433 SM
236 Breslava 2024 SK  Biele Suché I 84.00 SM

Vino Helen / Zoltan Varga - rodinné vinarstvo Helen, Neded

Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
533 Vah 2022  SK Cervené Suché ao V  90.33 CHO5, ZM
505 Pinot noir 2022 SK Cervené Suché ao V  88.33 ZM
407 Rizling ritual 2024  SK Biele Polosuché ao II  88.33 ™
222 Pinot gris 2024 SK Biele Suché ao I 88.00 ™
433 Csenge 2024 SK Biele Sladké ao VI 88.00 M
115 Rizling Trildgia 2024 SK  Biele Suché ao I 88.00 M

Vino Jano, s.r.0. / VINO JANO, s.r.o., Limbach

Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
147 Cabernet Sauvignon 2024  SK RuZové Polosuché ao IV 88.67 M
310 Rizling rynsky 2018 SK  Biele Brut VII 86.00 SM
411 Irsai Oliver 2024  SK Biele Polosuché ao II  85.00 SM
117 Rizling rynsky 2022  SK Biele Suché ao 1 8467 SM
124 Rulandské sedé 2021  SK Biele Suché I 8433 SM
325 Muskat moravsky 2023 SK Biele Polosuché ao II 81.67

Vino Jaro Sako, Vel'ky Biel

Vzorka Nazov Rocnik Pbvod Vlastnosti Body Ocenenie
241 Bielsky Schiler 2024  SK RuZové Suché III 85.67 SM

Vino Miroslav Dudo / Miroslav Dudo-VMD, Modra
513 Mobze byt 2023  SK Cervené Suché az VvV 88.33 M
508 Dunaj 2024  SK Cervené Suché ao V  88.33 M
511 Rudava 2024  SK  Cervené Suché ao V 8500 SM
502 Rulandské modré 2024 SK Cervené Suché ao V. 85.00 SM
510 Cabernet Sauvignon 2024  SK  Cervené Suché ao VvV  84.67 SM

Vino Straka, Limbach

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
439 PiDorCa 2024 SK  Ruzové Sladké VI 86.00 SM
428 Rizling vlassky - Stara hora 2024  SK Biele Polosladké II 86.00 SM

Vinkosk  vino Terra Wag 2025


https://vinko.sk/subject/453.r
https://vinko.sk/wine/39380.r
https://vinko.sk/wine/39383.r
https://vinko.sk/wine/39384.r
https://vinko.sk/wine/39381.r
https://vinko.sk/wine/40700.r
https://vinko.sk/wine/39382.r
https://vinko.sk/wine/39385.r
https://vinko.sk/wine/39924.r
https://vinko.sk/subject/406.r
https://vinko.sk/wine/38981.r
https://vinko.sk/wine/38985.r
https://vinko.sk/wine/40762.r
https://vinko.sk/wine/39891.r
https://vinko.sk/wine/40760.r
https://vinko.sk/wine/40761.r
https://vinko.sk/subject/774.r
https://vinko.sk/wine/38149.r
https://vinko.sk/wine/40585.r
https://vinko.sk/wine/38416.r
https://vinko.sk/wine/35338.r
https://vinko.sk/wine/40584.r
https://vinko.sk/wine/38908.r
https://vinko.sk/subject/3503.r
https://vinko.sk/wine/40631.r
https://vinko.sk/subject/45.r
https://vinko.sk/wine/38394.r
https://vinko.sk/wine/40616.r
https://vinko.sk/wine/40614.r
https://vinko.sk/wine/40615.r
https://vinko.sk/wine/40611.r
https://vinko.sk/subject/3387.r
https://vinko.sk/wine/40561.r
https://vinko.sk/wine/40560.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &
Vitis Pezinok, s. r. 0. / HUBERT J.E,, s.r.0., Pezinok

Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie
434 Pélava 2022 SK Biele Sladké hv vi 9200 VEO%
340 Chardonnay 2021 SK  Biele Polosladké vzh II 88.00 M
244 Frankovka modra rosé 2024  SK RuZové Suché ao III  86.33 SM
431 Rulandské biele 2021 SK  Biele Sladké bv VI 85.67 SM
135 Irsai Oliver 2024 SK  Biele Suché ao I 8533 SM
139 Devin 2024  SK Biele Suché ao I 85.00 SM
107 Rizling vlassky 2022 SK  Biele Suché nz I 8433 SM
302 FRIZZANTE Miiller Thurgau 2024  SK Biele Polosladké ao VII 84.33 SM
401 Tramin Cerveny 2024  SK Biele Polosuché ao II 84.00 SM
119 Rulandské biele 2024  SK Biele Suché ao I 84.00 SM
114 Rizling rynsky 2024  SK Biele Suché ao 1 83.00
226 Chardonnay 2022  SK Biele Suché vzh I 83.00
131 Sauvignon 2024 SK  Biele Suché ao I 83.00
528 Frankovka modra 2022 SK Cervené Suché ao VvV  82.67

Wine - L, s.r.o. / Wine-L sro, Pezinok

Vzorka Nazov Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
532 Cabernet Sauvignon 2022 SK Cervené Suché ao VvV  85.00 SM
529 Frankovka modra 2022  SK Cervené Suché ao V  84.00 SM
338 Muskat moravsky 2024  SK Biele Polosladké ao I 8333
130 Sauvignon 2024 SK Biele Suché ao I 83.00
337 Veltlinske Cervené skoré 2024 SK Biele Polosladké ao II 8167
152 Frankovka modra rosé 2024  SK RuZové Polosladké ao IV 81.00

Zamocké vinarstvo s.r.o., Pezinok

Vzorka Nazov Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
427 Rizling rynsky 2022  SK Biele Polosladké ao II  92.00 C\I;'gﬁl’
538 Frankovka modra 2021  SK Cervené Suché VvV 89.00 M
118 Rizling rynsky 2021  SK Biele Suché ao I 88.67 ™M
215 Rizling rynsky 2024  SK Biele Suché ao I 8833 M
416 Rizling vlassky 2022  SK Biele Polosuché ao II 88.00 M
207 Pavon 22 2022 SK  Biele Suché az I 88.00 ™
542 Pavon 2021 SK Cervené Suché az vV 8800 M
335 Rizling rynsky 2024 SK Biele Polosladké II 87.00 SM
441 Rizling vlassky 2022  SK Biele Sladké cv VI 86.67 SM
246 Merlot rosé 2024  SK RuZové Suché ao III 86.67 SM
204 Rizling vlassky 2024  SK Biele Suché ao 1 86.00 SM
221 Pinot blanc 2022 SK  Biele Suché ao I 86.00 SM
112 Veltlinske zelené 2024  SK Biele Suché ao 1 84.67 SM

Vinkosk  vino Terra Wag 2025


https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/35133.r
https://vinko.sk/wine/31219.r
https://vinko.sk/wine/40444.r
https://vinko.sk/wine/35129.r
https://vinko.sk/wine/38934.r
https://vinko.sk/wine/38932.r
https://vinko.sk/wine/35131.r
https://vinko.sk/wine/38418.r
https://vinko.sk/wine/38929.r
https://vinko.sk/wine/38928.r
https://vinko.sk/wine/40440.r
https://vinko.sk/wine/35132.r
https://vinko.sk/wine/38931.r
https://vinko.sk/wine/34320.r
https://vinko.sk/subject/3362.r
https://vinko.sk/wine/34941.r
https://vinko.sk/wine/34942.r
https://vinko.sk/wine/40718.r
https://vinko.sk/wine/40719.r
https://vinko.sk/wine/40720.r
https://vinko.sk/wine/40721.r
https://vinko.sk/subject/757.r
https://vinko.sk/wine/31784.r
https://vinko.sk/wine/34723.r
https://vinko.sk/wine/31785.r
https://vinko.sk/wine/38541.r
https://vinko.sk/wine/34976.r
https://vinko.sk/wine/39910.r
https://vinko.sk/wine/38508.r
https://vinko.sk/wine/38542.r
https://vinko.sk/wine/34284.r
https://vinko.sk/wine/38504.r
https://vinko.sk/wine/39904.r
https://vinko.sk/wine/38507.r
https://vinko.sk/wine/39905.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &
Odrody v sut'aznych kategodriach

I Vina tiché biele suché

Generosa
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

141 Paulus Gold Generosa 2024 HU Biele Suché 86.00 SM  Paulus Molnar Borhaz, Mor
Ezerjo
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

101  Paulus Gold Ezerjo 2023 HU Biele Suché 84.00 SM  Paulus Molnar Borhaz, Mor
Miiller - Thurgau
Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca

. . . Vinarstvi Josef Dufek,
102 Miiller Thurgau 2024 CZ Biele Sucheé PS 86.33  SM g ~toborice-Mistfin
201 Rivaner 2024 SK Biele Suché ao ELI Baynach, Bojnicky

Rizling vlassky

Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
108 Rizling viadsky 2020 SK Biele Suché ao 8833  zM m’;‘cﬁad"’“ - vinarstvo,
207  Pavon 22 2022 SK Biele Suché az 88.00 ZM ﬁg;?r?g'lje vnarstvo s.r.o.,
204 Rizling viagsky 2024 SK  Biele Suché ao 86.00 SM ﬁ:;‘l‘r?gl'(‘e vinarstvo s.r.o.,
203 Rizling vlassky 2024 SK Biele Suché ao 85.67 SM  LUKAB - PD Siladice, Siladice
105 Rizling vlassky 2024  SK Biele Suché nz 85.67 SM  MB winery, Mocenok
L . : . Vino Chudy, s.r.o.,
202 Rizling vlassky 2024 SK Biele Suché 84.67 SM Vinohrady nad Vishom
- . . . Vitis Pezinok, s. r. o.,
107 Rizling viassky 2022 SK Biele Suché nz 84.33 SM Pezinok
106 Rizling viadsky 2024 SK Biele Suché 84.00 SM f,lt(')f:ter IR, CEmENRD)
103  Rizling vlassky 2024 SK Biele Suché ao 84.00 SM  Baynach, Bojnicky
: i . 2 Vinarstvi Kovacs s.r.o.,
206 Ryzlink vlassky 2023 CZ Biele Suché vzh 84.00 SM Novosedly
104 Paulus Gold Olaszrizling 2024 HU Biele Suché 83.00 Paulus Molnar Borhaz, Mér
. v . . Pivnica Bacchus s.r.o0.,
205 Rizling vlassky 2024 SK Biele Suché nz 83.00 e
Viognier

Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
208 Viognier 2024 SK  Biele Suché 82.67 Nagy Ladislav, Budmerice

Silvanske zelené

Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca
109  Silvanske zelené 2021  SK Biele Suché 84.67 SM  Fedor Malik & syn., Modra
Furmint

Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

) : . Pozsonyi Stefan, DIha nad
209 Furmint 2024 HU Biele Suché 83.00 Vahom

Vinkosk  vino Terra Wag 2025


https://vinko.sk/wine/40613.r
https://vinko.sk/subject/3145.r
https://vinko.sk/wine/40612.r
https://vinko.sk/subject/3145.r
https://vinko.sk/wine/38278.r
https://vinko.sk/subject/457.r
https://vinko.sk/wine/40685.r
https://vinko.sk/subject/491.r
https://vinko.sk/wine/34245.r
https://vinko.sk/subject/48.r
https://vinko.sk/wine/39910.r
https://vinko.sk/subject/757.r
https://vinko.sk/wine/39904.r
https://vinko.sk/subject/757.r
https://vinko.sk/wine/38864.r
https://vinko.sk/subject/873.r
https://vinko.sk/wine/39702.r
https://vinko.sk/subject/2985.r
https://vinko.sk/wine/39382.r
https://vinko.sk/subject/453.r
https://vinko.sk/wine/35131.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/40507.r
https://vinko.sk/subject/3700.r
https://vinko.sk/wine/40686.r
https://vinko.sk/subject/491.r
https://vinko.sk/wine/40725.r
https://vinko.sk/subject/3722.r
https://vinko.sk/wine/40610.r
https://vinko.sk/subject/3145.r
https://vinko.sk/wine/40671.r
https://vinko.sk/subject/3385.r
https://vinko.sk/wine/37954.r
https://vinko.sk/subject/3189.r
https://vinko.sk/wine/40680.r
https://vinko.sk/subject/510.r
https://vinko.sk/wine/40711.r
https://vinko.sk/subject/606.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko E3
Veltlinske zelené

Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
110 Veltlinske zelené 2024 SK Biele Suché ao 86.00 SM ;a?lrl:;iz"y'ak Winery, Velke
210 Veltlinske zelené 2024 SK Biele Suché nz 85.67 SM  Chéteau Rubarni, Rlban
111 Veltlinske zelené 2024 SK Biele Suché ao 8567 SM S:Eltc""r“’z & Pisarcik Vinarstvo,
211 Veltlinske zelené 2024 SK Biele Suché ao 85.00 SM  PD Dechtice, Dechtice
112 Veltiinske zelené 2024 SK Biele Suché ao 8467 M Zamockevinarstvos.r.o.,
Pezinok
Semillon
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
212 Semillon 2024 SK Biele Suché ao 8400 sm 1eraWylak Winery, Velke
Z3aluzie
Rizling rynsky
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
217 Rizling rynsky 2022 SK Biele Suché vzh 90.33 CHOL, ZM \C/:gltca;’z & Pisarcik Vinarstvo,
118 Rizling rynsky 2021 SK Biele Suché ao 88.67 ZM ﬁggﬁg'ﬁe MITEIEET0 E1r8
215 Rizling rynsky 2024  SK  Biele Suché ao 88.33 M ﬁggm'(‘e vinarstvo s.r.o.,
115 Rizling Trildgia 2024 SK Biele Suché ao 88.00 ZM  Vino Helen, Neded
213  Rizling rynsky 2024 SK Biele Suché 86.00 SM  Velkeer, Velky Kyr
- - q Navara Vinarstvo s. r. o.,
214 Riesling 2024 SK Biele Suché ao 85.33 SM Velky Biel
117  Rizling rynsky 2022  SK Biele Suché ao 84.67 SM  Vino Jano, s.r.o., Limbach
216 Rizling rynsky 2023 SK Biele Suché 84.00 SM  Jancso Istvan, Ing., Neded
116 Rizling rynsky 2024 SK Biele Suché vzh 83.33 pmice Bacchus s.r.0.,
omoca
113 Rizling rynsky 2024 SK Biele Suché 83.00 Jancso Istvan, Ing., Neded
. , . . Vitis Pezinok, s. r. o.,
114  Rizling rynsky 2024  SK Biele Suché ao 83.00 Pezinok
Rulandské biele
Vzorka Nazov Roénik P6vod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
220 Rulandské biele 2024  SK Biele Suché vzh 89.33 ZM  MB winery, Mocenok
- . 2 Vino Chudy, s.r.o.,
218 Rulandské biele 2024 SK Biele Suché 88.67 ™ Vinohrady nad Vahom
219 Rulandské biele 2024 SK Biele Suché ao 88.00 ZM  LUKAB - PD Siladice, Siladice
oy . 2 Vinarstvi Josef Dufek,
122 Rulandské bilé 2021 CZ Biele Suché VOC 88.00 ZM o -ioborice-Mistiin
221 Pinot blanc 2022 SK Biele Suché ao 86.00 SM lfg;rl‘:gl'(‘e vinarstvo s.r.o.,
121  Pinot blanc 2023 HU Biele Suché nz 85.33 SM  Darazsvin, Tesedikovo
119 Rulandské biele 2024 SK Biele Suché ao 8400 SM oo Pezinok, s. r. 0.,
ezinok
) . . Navara Vinarstvo s. r. 0.,
120  Pinot blanc 2024 SK Biele Suché ao 80.67 Velky Biel

Vinkosk  vino Terra Wag 2025


https://vinko.sk/wine/38692.r
https://vinko.sk/subject/439.r
https://vinko.sk/wine/40580.r
https://vinko.sk/subject/330.r
https://vinko.sk/wine/38338.r
https://vinko.sk/subject/354.r
https://vinko.sk/wine/40184.r
https://vinko.sk/subject/210.r
https://vinko.sk/wine/39905.r
https://vinko.sk/subject/757.r
https://vinko.sk/wine/39122.r
https://vinko.sk/subject/439.r
https://vinko.sk/wine/34956.r
https://vinko.sk/subject/354.r
https://vinko.sk/wine/31785.r
https://vinko.sk/subject/757.r
https://vinko.sk/wine/38541.r
https://vinko.sk/subject/757.r
https://vinko.sk/wine/40761.r
https://vinko.sk/subject/406.r
https://vinko.sk/wine/39089.r
https://vinko.sk/subject/197.r
https://vinko.sk/wine/40681.r
https://vinko.sk/subject/153.r
https://vinko.sk/wine/35338.r
https://vinko.sk/subject/774.r
https://vinko.sk/wine/37317.r
https://vinko.sk/subject/3112.r
https://vinko.sk/wine/40672.r
https://vinko.sk/subject/3385.r
https://vinko.sk/wine/40743.r
https://vinko.sk/subject/3112.r
https://vinko.sk/wine/40440.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/37938.r
https://vinko.sk/subject/2985.r
https://vinko.sk/wine/39383.r
https://vinko.sk/subject/453.r
https://vinko.sk/wine/38865.r
https://vinko.sk/subject/873.r
https://vinko.sk/wine/35496.r
https://vinko.sk/subject/457.r
https://vinko.sk/wine/38507.r
https://vinko.sk/subject/757.r
https://vinko.sk/wine/40706.r
https://vinko.sk/subject/819.r
https://vinko.sk/wine/38928.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/40133.r
https://vinko.sk/subject/153.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Rulandské sivé
Vzorka Nazov
223  Pinot gris

222 Pinot gris
123 Rulandské sedé
124 Rulandské Sedé

Chardonnay

Vzorka Nézov
227  Chardonnay
125 Chardonnay
224  Chardonnay

127  Chardonnay

226 Chardonnay

126  Chardonnay
225 Chardonnay

Feteasca regala

2021

2024
2022
2021

2021
2024
2024

2022

2022

2023
2023

Roénik Pévod

SK

SK
SK
SK

Rocnik P6vod

SK
SK
SK

cz

SK

HU
HU

Vlastnosti

Biele Suché ao

Biele Suché ao
Biele Suché
Biele Suché

Vlastnosti

Biele Suché ao
Biele Suché nz

Biele Suché
Biele Suché PS

Biele Suché vzh

Biele Suché nz
Biele Suché

Body Ocenenie

89.00 ™M
88.00 M
85.00 SM
84.33 SM

Body Ocenenie

88.00 ™M
86.33 SM
85.67 SM
84.00 SM
83.00
83.00
81.00

Vinko &

Vyrobca
Navara Vinarstvo s. r. 0.,
Velky Biel
Vino Helen, Neded
PD Cachtice, Cachtice
Vino Jano, s.r.o0., Limbach

Vyrobca
Angel - wines, s.r.o.,
Zeliezovce
MB winery, Moc¢enok
Vino Andédi, DIha nad
Vahom
Chateau Valtice - Vinné
sklepy Valtice, a.s., Valtice
Vitis Pezinok, s. r. o.,
Pezinok
Dardzsvin, TeSedikovo

Acs Pincészet, Gy6rujbarat

Vzorka Nazov Rocnik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

128 Pesecka leanka
228 Feteasca regala
Sauvignon

Vzorka Nazov

230 Sauvignon
132 Sauvignon
229 Sauvignon

231 Sauvignon

129  Sauvignon blanc
130 Sauvignon

131  Sauvignon

Muskat moravsky

Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

232 Muskat moravsky

Muskat Ottonel
Vzorka Nazov

133 Muskat Ottonel

2024

2024

2024
2024
2024

2024

2024
2024

2024

2024

2024

Vinkosk  vino Terra Wag 2025

SK

SK

Roénik Povod

SK

SK

cz

SK

SK
SK

SK

SK

Roénik Povod

SK

Biele Suché

Biele Suché

Vlastnosti

Biele Suché
Biele Suché nz
Biele Suché PS

Biele Suché nz

Biele Suché
Biele Suché ao

Biele Suché ao

Biele Suché

Vlastnosti

Biele Suché

85.67 SM

8433 SM

Body Ocenenie

88.33 M
86.00 SM
85.67 SM
85.67 SM
83.33
83.00
83.00

8533 SM

Body Ocenenie

85.67 SM

Szekeres Silvester - Szilvin,
Tesedikovo

Michal Sadlon - vinarstvo,
Limbach

Viyrobca
Vinarstvo VINPERA,
Radosovce
MOVINO, spol. s r.o., Vel'ky
Krtis
Chateau Valtice - Vinné
sklepy Valtice, a.s., Valtice
Chateau Topolcianky,
Topol¢ianky
Jancso Istvan, Ing., Neded
Wine - L, s.r.o., Pezinok
Vitis Pezinok, s. r. o.,
Pezinok

Kovacik Frantidek, Soporfia

Viyrobca
Vino Chudy, s.r.o.,
Vinohrady nad Vahom


https://vinko.sk/wine/35098.r
https://vinko.sk/subject/153.r
https://vinko.sk/wine/39891.r
https://vinko.sk/subject/406.r
https://vinko.sk/wine/40698.r
https://vinko.sk/subject/69.r
https://vinko.sk/wine/40584.r
https://vinko.sk/subject/774.r
https://vinko.sk/wine/28065.r
https://vinko.sk/subject/713.r
https://vinko.sk/wine/37936.r
https://vinko.sk/subject/2985.r
https://vinko.sk/wine/40737.r
https://vinko.sk/subject/602.r
https://vinko.sk/wine/40727.r
https://vinko.sk/subject/476.r
https://vinko.sk/wine/35132.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/40705.r
https://vinko.sk/subject/819.r
https://vinko.sk/wine/40758.r
https://vinko.sk/subject/3139.r
https://vinko.sk/wine/40548.r
https://vinko.sk/subject/609.r
https://vinko.sk/wine/39478.r
https://vinko.sk/subject/48.r
https://vinko.sk/wine/38233.r
https://vinko.sk/subject/2677.r
https://vinko.sk/wine/38308.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/40728.r
https://vinko.sk/subject/476.r
https://vinko.sk/wine/40576.r
https://vinko.sk/subject/21.r
https://vinko.sk/wine/40742.r
https://vinko.sk/subject/3112.r
https://vinko.sk/wine/40719.r
https://vinko.sk/subject/3362.r
https://vinko.sk/wine/38931.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/40171.r
https://vinko.sk/subject/527.r
https://vinko.sk/wine/39381.r
https://vinko.sk/subject/453.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &

Muskat zity

Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
134 Mugkat ity 2024 SK Biele Suché 8833 ZM fqtgsr‘ter Ladislav, Kamenny
233 Mugkét 2ty 2024 SK Biele Suché nz 79.67 g, FEEE (Ol [N,

Turnha nad Bodvou

Irsai Oliver

Vzorka Nazov Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

Vitis Pezinok, s. r. o.,

135 Irsai Oliver 2024 SK Biele Suché ao 85.33 SM Pezinok

136 Irsai Oliver 2024 SK  Biele Suché 8400 sm o Andod Dina nad

235 Irsai Oliver 2024 SK Biele Suché 83.00 KrajCovi¢ Modra, Modra

234  1IrSai Oliver 2024 SK Biele Suché ao 80.00 Baynach, Bojnicky
Breslava

236 Breslava 2024 SK  Biele Suché 84.00 sM \inochudy, sro,

Vinohrady nad Vahom

Tramin cerveny

Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

MOVINO, spol. s r.o., Velky

137  Tramin Cerveny 2024  SK Biele Suché vzh 82.33 Krtid
- , - a Chateau Topolcianky,

237 Tramin Cerveny 2023  SK Biele Suché vzh 80.33 Topoltianky
Palava
Vzorka Nazov Roé¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca

. . . Navara Vinarstvo s. r. 0.,

238 Palava 2023  SK Biele Suché ao 88.67 ™ yel’ky Biel

138 Palava 2024 SK Biele Suché 83.33 f,lt(')f:ter ATk, LT
Devin
Vzorka Nazov Rocnik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca

, . . Vitis Pezinok, s. r. o.,

139  Devin 2024  SK Biele Suché ao 85.00 SM Pezinok
Hetera
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

! . Vino Chudy, s.r.o.,

239 Hetera 2024 SK Biele Suché 88.00 M Vinohrady nad Vahom
Johanniter
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

140 Johanniter 2019 SK Biele Suché 88.00 ZM  Mikula Marian, RadoSovce
Zenit
Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca

240 Paulus Zenit Superior 2021  HU Biele Suché 88.00 ZM  Paulus Molnar Borhaz, Mér

II Vina tiché biele polosuché, polosladké

Vinkosk  vino Terra Wag 2025


https://vinko.sk/wine/39728.r
https://vinko.sk/subject/3700.r
https://vinko.sk/wine/40327.r
https://vinko.sk/subject/2141.r
https://vinko.sk/wine/38934.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/40739.r
https://vinko.sk/subject/602.r
https://vinko.sk/wine/40563.r
https://vinko.sk/subject/588.r
https://vinko.sk/wine/40684.r
https://vinko.sk/subject/491.r
https://vinko.sk/wine/39924.r
https://vinko.sk/subject/453.r
https://vinko.sk/wine/38310.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/38655.r
https://vinko.sk/subject/21.r
https://vinko.sk/wine/37290.r
https://vinko.sk/subject/153.r
https://vinko.sk/wine/39727.r
https://vinko.sk/subject/3700.r
https://vinko.sk/wine/38932.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/39384.r
https://vinko.sk/subject/453.r
https://vinko.sk/wine/38086.r
https://vinko.sk/subject/1966.r
https://vinko.sk/wine/40617.r
https://vinko.sk/subject/3145.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &

Generosa
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
341 Generosa 2024 HU Biele Polosladké 8533 gM  Kozuch Ondrej, Kralova nad

Vahom

Veltlinske cervené skoré

Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

337 Veltlinske Cervené skoré 2024  SK Biele Polosladké ao 81.67 Wine - L, s.r.o0., Pezinok

Miiller - Thurgau
Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca

423 Babovinka 2024 SK Biele Polosladké az 86.33 SM  Baynach, Bojnicky
Rizling vlassky
Vzorka Nazov Rocnik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

416  Rizling viagsky 2022 SK Biele Polosuché ao 88.00 zm  Zamockévinarstvo s.r.o.,

Pezinok
Chateau Valtice - Vinné

405 Ryzlink vlassky 2022 CZ Biele Polosuché VzH 86.00 SM sklepy Valtice, a.s., Valtice
428 [NANGVISSKY S  9054  sK - Biele Polosladks 86.00 SM  Vino Straka, Limbach
328 Rizling 2024 SK Biele Polosuché ao 85.67 SM  KrajCovi¢ Modra, Modra

Silvanske zelené

Vzorka Nazov Rocnik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca

. . . . Vinarstvi Josef Dufek,
409  Sylvanskeé zelené 2024  CZ Biele Polosuché VzH 86.33  SM g ~iobofice-Mistfin

Silvanske cervené

Vzorka Nazov Rocnik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca

Michal Sadlof - vinarstvo,

331 Silvanske Cervené 2022  SK Biele Polosuché 84.67 SM Limbach
Lipovina
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
424 Lipovina 2017 SK Biele Polosladké cv 79.00 Ing. Peter Kovac - PEKOS,

Turfia nad Bodvou

Souvignier gris

Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
Vinafstvi Josef Dufek,

334 Souvignier 2024 CZ Biele Polosladké PS 88.00 ™M Svatobofice-Mistfin
336 Souvignier gris 2024 SK Biele Polosladké nz 83.00 MB winery, Mocenok
Noria
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
408 Noria 2024  SK Biele Polosuché nz 88.00 ZM  Chateau Raban, Rubar
317 Noria 2024 SK Biele Polosuché mEp g S =

TeSedikovo

Vinkosk  vino Terra Wag 2025


https://vinko.sk/wine/40678.r
https://vinko.sk/subject/604.r
https://vinko.sk/wine/40720.r
https://vinko.sk/subject/3362.r
https://vinko.sk/wine/40690.r
https://vinko.sk/subject/491.r
https://vinko.sk/wine/34976.r
https://vinko.sk/subject/757.r
https://vinko.sk/wine/40729.r
https://vinko.sk/subject/476.r
https://vinko.sk/wine/40560.r
https://vinko.sk/subject/3387.r
https://vinko.sk/wine/40562.r
https://vinko.sk/subject/588.r
https://vinko.sk/wine/38883.r
https://vinko.sk/subject/457.r
https://vinko.sk/wine/39497.r
https://vinko.sk/subject/48.r
https://vinko.sk/wine/40574.r
https://vinko.sk/subject/2141.r
https://vinko.sk/wine/38869.r
https://vinko.sk/subject/457.r
https://vinko.sk/wine/40486.r
https://vinko.sk/subject/2985.r
https://vinko.sk/wine/38535.r
https://vinko.sk/subject/330.r
https://vinko.sk/wine/38481.r
https://vinko.sk/subject/609.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &
Rizling rynsky

Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
e, ’ . CHO02, Zémocké vinarstvo s.r.o.,
427 Rizling rynsky 2022  SK Biele Polosladké ao 92.00 VZM  Pezinok
335  Rizling rynsky 2024 SK Biele Polosladké 87.00 SM ﬁ:;’r?g'lze VLIS 0
412 Rizling rynsky 2024 HU Biele Polosuché 85.00 SM 5;’?\‘3%:‘ Ondrej, Krafova nad
318 Rizling rynsky 2023  SK Biele Polosuché vzh 82.67 Baynach, Bojnicky
Hibernal
Vzorka Nazov Rocnik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
333 Hibernal 2024 CZ Biele Polosladké PS 85.33  sM  gnarstv Josef Dfek,
417 Hibernal 2024 SK Biele Polosuché 8400 sM vioAndodi, Diha nad
315 Hibernal 2024  SK Biele Polosuché 83.33 Mikula Marian, RadoSovce
Rulandské biele
Vzorka Nazov Rocnik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
332 Pinot Blanc 2024  SK Biele Polosuché ao 83.33 Xg’j;gmg/mPERA'
Rulandské sivé
Vzorka Nazov Rocnik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

Vinafstvi Josef Dufek,

320 Rulandskeé Sedé 2024 CZ Biele Polosuché VzH 88.00 ™ Svatobofice-Mistfin
v ax - z Chateau Valtice - Vinné

322 Rulandské Sedé 2022 CZ Biele Polosuché VzH 85.33 SM sklepy Valtice, a.s., Valtice

410 Rulandské Sedé 2023  SK Biele Polosuché 82.67 Lelovics Ladislav, TeSedikovo

316  Pinot gris 2024 SK Biele Polosuché nz 82.33 sAIeh el S1t HEL
Chardonnay
Vzorka Nazov Rocnik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca

340  Chardonnay 2021 SK Biele Polosladké vzh 88.00 zM  pits Pezinok s. .o,

! . Vinarstvi Josef Dufek,
420 Chardonnay 2024 CZ Biele Polosladke VzH 88.00 ZM o i borice-Mistiin
406 Chardonnay 2024  SK Biele Polosuché 84.00 SM Lelovics Ladislav, Tesedikovo

Cabernet blanc

Vzorka Nazov Rocnik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca
Vinarstvi Josef Dufek,

419 Cabernet blanc 2024 CZ Biele Polosladké VzH 86.00 SM \ L
Svatoborice-Misttin

Sauvignon
Vzorka Nazov Rocnik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca

329  Sauvignon 2024  SK Biele Polosuché 8433 SM  PD Cachtice, Cachtice
Muscaris
Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca

327 Muscaris 2023  SK Biele Polosuché 89.00 ZM  Mikula Marian, RadoSovce

Vinkosk  vino Terra Wag 2025


https://vinko.sk/wine/31784.r
https://vinko.sk/subject/757.r
https://vinko.sk/wine/38542.r
https://vinko.sk/subject/757.r
https://vinko.sk/wine/40679.r
https://vinko.sk/subject/604.r
https://vinko.sk/wine/36606.r
https://vinko.sk/subject/491.r
https://vinko.sk/wine/38878.r
https://vinko.sk/subject/457.r
https://vinko.sk/wine/40738.r
https://vinko.sk/subject/602.r
https://vinko.sk/wine/38087.r
https://vinko.sk/subject/1966.r
https://vinko.sk/wine/39170.r
https://vinko.sk/subject/2677.r
https://vinko.sk/wine/38881.r
https://vinko.sk/subject/457.r
https://vinko.sk/wine/40730.r
https://vinko.sk/subject/476.r
https://vinko.sk/wine/40547.r
https://vinko.sk/subject/2148.r
https://vinko.sk/wine/38324.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/31219.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/38876.r
https://vinko.sk/subject/457.r
https://vinko.sk/wine/40546.r
https://vinko.sk/subject/2148.r
https://vinko.sk/wine/38875.r
https://vinko.sk/subject/457.r
https://vinko.sk/wine/40697.r
https://vinko.sk/subject/69.r
https://vinko.sk/wine/34694.r
https://vinko.sk/subject/1966.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &

Muskat moravsky

Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
Vinarstvi Kovacs s.r.o.,

404 Muskat moravsky 2024 CZ Biele Polosuché nz 88.00 M
Novosedly
s , . . Vinafstvi Josef Dufek,
415 Muskat moravsky 2024 CZ Biele Polosuché PS 84.67 SM Svatobofice-Mist¥in
338 Muskat moravsky 2024  SK Biele Polosladké ao 83.33 Wine - L, s.r.o., Pezinok
325 Muskat moravsky 2023 SK Biele Polosuché ao 81.67 Vino Jano, s.r.o., Limbach
Muskat zity
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie ‘Vyrobca
422 Mugkat Zlty 2024 HU Biele Polosladké 8467 sm Pozsonyistefan, Diha nad
Vahom
Irsai Oliver
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
411  Irsai Oliver 2024 SK Biele Polosuché ao 85.00 SM  Vino Jano, s.r.o0., Limbach
Vinarstvi Josef Dufek,

418  Irsai 2024 CZ Biele Polosladke PS 8433 SM o -ioborice-Mistiin

Rizling korenisty

Vzorka Nazov Rocnik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca
407 Rizling ritual 2024 SK Biele Polosuché ao 88.33 ZM  Vino Helen, Neded
Milia
Vzorka Nazov Rocnik P6vod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
343 Milia 2024  SK Biele Polosladké vzh 89.67 ZM  Chateau Rubari, Rubarn

Tramin cerveny

Vzorka Nazov Rocnik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
Vinafstvi Josef Dufek,

326 Tramin Cerveny 2023 CZ Biele Polosuché VzH 86.67 SM \ v
Svatoborice-Mistfin

Ly , : . Vino Chudy, s.r.o.,
421 Tramin Cerveny 2024  SK Biele Polosladké 85.67 SM Vinohrady nad Vshom
413 Tramin Zerveny 2024 SK  Biele Polosuché ao 8567 SM ;Z{Jgigvy'ak Winery, Vefke
323 Tramin Cerveny 2023  SK Biele Polosuché vzh 84.00 SM \S:gfgr\g L Bl Wl v
401 Tramin Zerveny 2024 SK Biele Polosuché ao 84.00 sM  jusPezinoks.r. o,

ezinok
Palava

Roénik Pévod Vlastnosti Ocenenie Vyrobca
Stifner Ladislav, Kamenny

344 Pélava 2024 SK Biele Polosladké 88.67 ™ Most

426 Pélava 2021 CZ Biele Polosladké VzH 88.33 ZM  Stastné vinafstvi, Blucina
403 Pélava 2024 CZ Biele Polosuché PS 8833 zm  gnaretviJosef Dufek,

342 Pélava 2024 SK Biele Polosladké ao gg.00 zm  ere WylakWinery, Al
425 Pélava 2024  SK Biele Polosladké 86.00 SM  PD Cachtice, Cachtice

339 Pélava 2024 SK Biele Polosladké 85.33 SM  Velkeer, Velky Kyr

430 Pélava 2023 SK Biele Polosladké 81.33 Vino Andédi, Dihd nad

Véahom

Vinkosk  vino Terra Wag 2025


https://vinko.sk/wine/40726.r
https://vinko.sk/subject/3722.r
https://vinko.sk/wine/38276.r
https://vinko.sk/subject/457.r
https://vinko.sk/wine/40718.r
https://vinko.sk/subject/3362.r
https://vinko.sk/wine/38908.r
https://vinko.sk/subject/774.r
https://vinko.sk/wine/40710.r
https://vinko.sk/subject/606.r
https://vinko.sk/wine/38416.r
https://vinko.sk/subject/774.r
https://vinko.sk/wine/38880.r
https://vinko.sk/subject/457.r
https://vinko.sk/wine/40762.r
https://vinko.sk/subject/406.r
https://vinko.sk/wine/38534.r
https://vinko.sk/subject/330.r
https://vinko.sk/wine/34994.r
https://vinko.sk/subject/457.r
https://vinko.sk/wine/40700.r
https://vinko.sk/subject/453.r
https://vinko.sk/wine/39120.r
https://vinko.sk/subject/439.r
https://vinko.sk/wine/35019.r
https://vinko.sk/subject/354.r
https://vinko.sk/wine/38929.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/40455.r
https://vinko.sk/subject/3700.r
https://vinko.sk/wine/40692.r
https://vinko.sk/subject/3144.r
https://vinko.sk/wine/38873.r
https://vinko.sk/subject/457.r
https://vinko.sk/wine/38695.r
https://vinko.sk/subject/439.r
https://vinko.sk/wine/40470.r
https://vinko.sk/subject/69.r
https://vinko.sk/wine/39090.r
https://vinko.sk/subject/197.r
https://vinko.sk/wine/40740.r
https://vinko.sk/subject/602.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &

Devin

Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
319 Devin 2024 SK Biele Polosuché 88.67 ZM  Pivnica Mikle, Sal'a
429 Devin 2024 SK Biele Polosladké ao 88.00 zM ;g{;;:vy'ak LR VB
324 Devin 2024 SK Biele Polosuché 88.00 zM  /narstvo VINPERA,

RadoSovce
, . . Villa Vino Raca a.s.,

321 Devin 2023  SK Biele Polosuché vzh 88.00 M Bratislava

Johanniter

Vzorka Nazov Rocnik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
330 Johanniter 2024  SK Biele Polosuché nz 85.33 SM  MB winery, MoCenok

Zenit

Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
414  Zenit 2024 HU Biele Polosuché nz 89.00 ZM  Darazsvin, Tesedikovo
402 Zenit 2024 HU Biele Polosuché 88.00 ZM  Pivnica Mikle, Sal'a

III Vina tiché ruzove suche

Sviatovavrinecké

Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
243  Svétovavrinecké 2024  SK Ruzové Suché ao 86.67 SM  LUKAB - PD Siladice, Siladice
251 Svatovavrinecké rosé 2024  SK  RuZové Suché ao 86.00 SM  PD Dechtice, Dechtice

Pinot Meunier

Vzorka Nazov Rocnik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
245  Pinotine 2024  SK  Ruzové Suché nz 88.00 ZM  MB winery, Mo¢enok

Frankovka modra

Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

Vitis Pezinok, s. r. o.,

244  Frankovka modra rosé 2024  SK  RuZové Suché ao 86.33 SM >
Pezinok
Merlot
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
246  Merlot rosé 2024 SK  Rusové Suché ao 86.67 SM ﬁg;:g'k‘e vnarstvo s.r.o.,
242  Merlot rosé 2024  SK  Ruzové Suché 85.67 SM  Nagy Ladislav, Budmerice
Cabernet Sauvignon
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
252 Iméon rosé 2024 HU RuZové Suché kab 90.67 VK03, ZM Darazsvin, TeSedikovo
: G a Vino Chudy, s.r.o.,
250 Cabernet Sauvignon 2024 SK Ruzové Suché 90.67 ™M Vinohrady nad Vahom
249 Cab,ernet Sauvignon 2024 SK  RuSové Suché 88.33 ™M I\/!|chal Sadlon - vinarstvo,
rose Limbach
247 Rozika 2024 HU Ruzové Suché 88.00 ZM  Turcsek Attila, TeSedikovo
24g  Cabernet Sauvignon 2024 SK  RuZové Suché ao 86.33 SM  Baynach, Bojnicky

rosé

Vinkosk  vino Terra Wag 2025


https://vinko.sk/wine/40747.r
https://vinko.sk/subject/3724.r
https://vinko.sk/wine/38696.r
https://vinko.sk/subject/439.r
https://vinko.sk/wine/38232.r
https://vinko.sk/subject/2677.r
https://vinko.sk/wine/38445.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/40488.r
https://vinko.sk/subject/2985.r
https://vinko.sk/wine/40708.r
https://vinko.sk/subject/819.r
https://vinko.sk/wine/40745.r
https://vinko.sk/subject/3724.r
https://vinko.sk/wine/38870.r
https://vinko.sk/subject/873.r
https://vinko.sk/wine/40674.r
https://vinko.sk/subject/210.r
https://vinko.sk/wine/37937.r
https://vinko.sk/subject/2985.r
https://vinko.sk/wine/40444.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/38504.r
https://vinko.sk/subject/757.r
https://vinko.sk/wine/37930.r
https://vinko.sk/subject/3189.r
https://vinko.sk/wine/40707.r
https://vinko.sk/subject/819.r
https://vinko.sk/wine/39380.r
https://vinko.sk/subject/453.r
https://vinko.sk/wine/38099.r
https://vinko.sk/subject/48.r
https://vinko.sk/wine/40704.r
https://vinko.sk/subject/3113.r
https://vinko.sk/wine/40687.r
https://vinko.sk/subject/491.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &

Izabela
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
241 Bielsky Schiler 2024  SK  RuZové Suché 85.67 SM  Vino Jaro Sako, Velky Biel

IV Vina tiché ruzové polosuché, polosladké

Rulandské modré

Vzorka Nazov Rocnik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
148 Rulandské modré rosé 2024  SK  RuZové Polosladkévzh  89.67 ko4, zM MOVINO; spol. s r.o., Velky

Krti§
Frankovka modra
Vzorka Nazov Rocnik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
152 Frankovka modra rosé 2024  SK  Ruzové Polosladké ao 81.00 Wine - L, s.r.o0., Pezinok

Merlot

Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

Terra Wylak Winery, Velké

151  Merlot rosé 2024  SK  Ruzové Polosladké ao 86.33 SM .
Zaluzie

Cabernet Sauvignon

Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
Cabernet Sauvignon Vino Andédi, DIha nad

150 A 2024  SK  Ruzové Polosladké 89.00 zZM .
rose Vahom
147 Cabernet Sauvignon 2024  SK  Ruzové Polosuché ao 88.67 ZM  Vino Jano, s.r.o0., Limbach
145 Cabernet Sauvignon 2024  SK Ruzové Polosuché nz 86.67 SM  Chéteau Rubarn, Riban
Cabernet Sauvignon S . Chateau Topolcianky,
149 B 2024 SK Ruzové Polosladké nz 86.00 SM Topoltianky
144 Cabernet Sauvignon 2024  SK  Ruové Polosuché ao 86.00  SM \C,IEEYZ & Pisarcik Vinarstvo,
153  Cabernet Sauvignon 2024  SK  Ruzové Polosladké ao 85.00 SM  LUKAB - PD Siladice, Siladice
146  Triruze 2024  SK  RuZové Polosuché az 85.00 SM  Velkeer, Velky Kyr
143 CODEMELSANVIGNON 5024 5K Rulové Polosuché 8433 SM Pivnica Mikle, $aa
Hron
Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca
142 MOVINO rosé 2024 SK Rujové Polosuché az 8633 SM I\quct)i\é/INO’ spol. s r.o., Vefky
V Vina ticheé cervené suché, polosuché
Svatovavrinecké
Vzorka Nazov Rocnik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
513 MozZe byt 2023 SK  Cervené Suché az 88.33 ZM  Vino Miroslav Dudo, Modra
Modry Portugal
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

Pivnica Bacchus s.r.0.,

501 Modry Portugal 2024 SK  Cervené Suché nz 84.00 SM Komod
omoca

Vinkosk  vino Terra Wag 2025


https://vinko.sk/wine/40631.r
https://vinko.sk/subject/3503.r
https://vinko.sk/wine/38314.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/40721.r
https://vinko.sk/subject/3362.r
https://vinko.sk/wine/40722.r
https://vinko.sk/subject/439.r
https://vinko.sk/wine/40733.r
https://vinko.sk/subject/602.r
https://vinko.sk/wine/38149.r
https://vinko.sk/subject/774.r
https://vinko.sk/wine/38536.r
https://vinko.sk/subject/330.r
https://vinko.sk/wine/39266.r
https://vinko.sk/subject/21.r
https://vinko.sk/wine/38403.r
https://vinko.sk/subject/354.r
https://vinko.sk/wine/38872.r
https://vinko.sk/subject/873.r
https://vinko.sk/wine/39088.r
https://vinko.sk/subject/197.r
https://vinko.sk/wine/40748.r
https://vinko.sk/subject/3724.r
https://vinko.sk/wine/40694.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/38394.r
https://vinko.sk/subject/45.r
https://vinko.sk/wine/40673.r
https://vinko.sk/subject/3385.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko E3
Rulandské modré

Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
505 Pinot noir 2022 SK  Cervené Suché ao 88.33 ZM  Vino Helen, Neded
506  Pinot noir 2018 SK  Cervené Suché by 86.00 SM %23:2'(;\/2’6'3”635' S.I-0-
502 Rulandské modré 2024 SK Cervené Suché ao 85.00 SM  Vino Miroslav Dudo, Modra
503 Vatra 2022 SK  Cervené Suché az 83.00 Baynach, Bojnicky
507 Pinot/Alibernet cuvée 2023  SK  Cervené Suché az 82.67 Baynach, Bojnicky

Vinafstvi Josef Dufek,

504 Rulandské modré 2022 €z Cervené Suché PS 82.33 o Byt
Svatoborice-Mistfin

Frankovka modra

Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
538  Frankovka modré 2021  SK  Cervené Suché 89.00 zM ﬁg;?rﬁ’gl'(‘e vinarstvo s.r.o.,
534 Peresek 2022 SK Cervené Suché az 88.33 ZM  Velkeer, Velky Kyr
. M . , Villa Vino Raca a.s.,
536 Racianska Frankovka 2021 SK  Cervené Suché az 86.00 SM Bratislava
537 Frankovka modra 2021 SK  Cervené Suché 86.00 M |ical Sadion -vinarsto,
516 Frankovka modra 2023  SK  Cervené Suché vzh 86.00 SM l\K/'rEc)l,\é/INo' spol. s r.o., Vefky
527 Frankovka 2022 Cz Cervené Suché PS EE gy o IEEmeEsi by
Svatoborice-Mistfin
) M . . Chateau Valtice - Vinné
515 Frankovka barrique 2023 CZ Cervené Suché VzH 85.67 SM sklepy Valtice, a.s., Valtice
529 Frankovka modra 2022 SK Cervené Suché ao 84.00 SM  Wine - L, s.r.o., Pezinok
528  Frankovka modré 2022 SK  Cervené Suché ao 82.67 ‘P’gfinf)iz'mk' ST 0
514 Frankovka 2023 Cz Cervené Suché VzH 82.33 e
Svatoborice-Mistfin
Sangiovese
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
517 Sangiovese 2023 HU Cervené Suché 86.00 SM  Kvassay Levente, Villany
Merlot
Vzorka Nazov Roénik P6vod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
544  Carlot cuvée 2020 HU Cervené Suché vzh 88.67 ZM  Darazsvin, TeSedikovo
x . . Angel - wines, s.r.o0.,
549 Merlot 2021 SK  Cervené Polosuché ao 88.67 ™ [ —a—
519 Merlot 2023  SK  Cervené Suché 88.00 ZM  Motyka Karol, Senkvice
530 Merlot 2022 Cz Cervené Suché PS 85.00 SM  Stastné vinafstvi, Blucina
535 Cuvée 2022 HU Cervené Suché 8433 sM oo Stefan, Diha nad
518 Merlot 2023 HU Cervené Suché 84.00 SM  Kvassay Levente, Villany

Vinkosk  vino Terra Wag 2025


https://vinko.sk/wine/38985.r
https://vinko.sk/subject/406.r
https://vinko.sk/wine/10888.r
https://vinko.sk/subject/713.r
https://vinko.sk/wine/40615.r
https://vinko.sk/subject/45.r
https://vinko.sk/wine/40293.r
https://vinko.sk/subject/491.r
https://vinko.sk/wine/40689.r
https://vinko.sk/subject/491.r
https://vinko.sk/wine/38999.r
https://vinko.sk/subject/457.r
https://vinko.sk/wine/34723.r
https://vinko.sk/subject/757.r
https://vinko.sk/wine/35525.r
https://vinko.sk/subject/197.r
https://vinko.sk/wine/35530.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/39498.r
https://vinko.sk/subject/48.r
https://vinko.sk/wine/40696.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/39000.r
https://vinko.sk/subject/457.r
https://vinko.sk/wine/40732.r
https://vinko.sk/subject/476.r
https://vinko.sk/wine/34942.r
https://vinko.sk/subject/3362.r
https://vinko.sk/wine/34320.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/38272.r
https://vinko.sk/subject/457.r
https://vinko.sk/wine/40755.r
https://vinko.sk/subject/2242.r
https://vinko.sk/wine/33645.r
https://vinko.sk/subject/819.r
https://vinko.sk/wine/40295.r
https://vinko.sk/subject/713.r
https://vinko.sk/wine/40549.r
https://vinko.sk/subject/1403.r
https://vinko.sk/wine/40693.r
https://vinko.sk/subject/3144.r
https://vinko.sk/wine/35990.r
https://vinko.sk/subject/606.r
https://vinko.sk/wine/40756.r
https://vinko.sk/subject/2242.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &

Dunaj
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
508 Dunaj 2024 SK  Cervené Suché ao 88.33 ZM  Vino Miroslav Dudo, Modra
520 Dunaj 2023 SK Cervené Suché 86.67 SM  Turcsek Attila, Tesedikovo
. x . . Villa Vino Raca a.s.,
548 Dunaj 2018 SK  Cervené Suché vzh 86.33 SM Bratislava
539  Dunaj 2021 sk Cervené Suché 86.00 SM  PD Cachtice, Cachtice
509  Dunaj 2024 SK  Cervené Suché 84.00 SM xg‘rf’oﬁqndw" Dlha nad
521 Dunaj 2023 SK  Cervené Suché ao 82.67 Velkeer, Velky Kyr
547  Dunaj 2018 SK Cervené Suché ao 82.67 ;a‘?lrl:;i;"’y'ak Winery, Vefke
545 Dunaj 2019 Sk Cervené Suché ao 79.33 o B e, Vate
aluzie
Cabernet franc
Vzorka Nazov Roé¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca
546 Cabernet franc 2019  SK  Cervené Suché ao 88.33 ZM }'z{;;igVylak Winery, Vefké
540 Cabernet franc 2021  SK Cervené Suché 88.00 ZM  Jancso Istvan, Ing., Neded
522 Cabernet franc 2023 HU Cervené Suché 85.67 SM  Kvassay Levente, Villany

Cabernet Sauvignon

Vzorka Nazov Rocnik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

524  Cabernet Sauvignon 2023 HU Cervené Suché 88.33 ZM  Acs Pincészet, Gydrijbarat
542 Pavon 2021 K Cervené Suché az 88.00 zM pamod€vinarstosro.
525 Cabernet Sauvignon 2023 HU Cervené Suché 85.67 SM  Kvassay Levente, Villany
532 Cabernet Sauvignon 2022 SK  Cervené Suché ao 85.00 SM  Wine - L, s.r.0., Pezinok
523 Cabernet Sauvignon 2023  SK  Cervené Suché 84.67 SM  KrajCovi¢ Jan, Velky Biel
510 Cabernet Sauvignon 2024 SK Cervené Suché ao 84.67 SM  Vino Miroslav Dudo, Modra
) x . . Chateau Valtice - Vinné
531 Cabernet Sauvignon 2022 CZ Cervené Suché PS 84.00 SM sklepy Valtice, a.s., Valtice
Rudava
Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca
511 Rudava 2024 SK Cervené Suché ao 85.00 SM  Vino Miroslav Dudo, Modra
Vah
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
533 Vah 2022 SK Cervené Suché ao 90.33 CHO5, ZM Vino Helen, Neded
Nitria
Vzorka Nazov Roé¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca
" x . . Vino Chudy, s.r.o.,
512 Nitria 2024  SK Cervené Suché 84.33 SM Vinohrady nad Vahom
Hron
Vzorka Nazov Roé¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca
526 MOVINO 2023  SK  Cervené Suché az 86.00 SM  MOVINO, spol. s ro., Vefky

Krtis

Vinkosk  vino Terra Wag 2025


https://vinko.sk/wine/40616.r
https://vinko.sk/subject/45.r
https://vinko.sk/wine/40703.r
https://vinko.sk/subject/3113.r
https://vinko.sk/wine/38443.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/40471.r
https://vinko.sk/subject/69.r
https://vinko.sk/wine/40741.r
https://vinko.sk/subject/602.r
https://vinko.sk/wine/39612.r
https://vinko.sk/subject/197.r
https://vinko.sk/wine/35382.r
https://vinko.sk/subject/439.r
https://vinko.sk/wine/40724.r
https://vinko.sk/subject/439.r
https://vinko.sk/wine/40723.r
https://vinko.sk/subject/439.r
https://vinko.sk/wine/40744.r
https://vinko.sk/subject/3112.r
https://vinko.sk/wine/40753.r
https://vinko.sk/subject/2242.r
https://vinko.sk/wine/40759.r
https://vinko.sk/subject/3139.r
https://vinko.sk/wine/38508.r
https://vinko.sk/subject/757.r
https://vinko.sk/wine/40754.r
https://vinko.sk/subject/2242.r
https://vinko.sk/wine/34941.r
https://vinko.sk/subject/3362.r
https://vinko.sk/wine/40134.r
https://vinko.sk/subject/818.r
https://vinko.sk/wine/40611.r
https://vinko.sk/subject/45.r
https://vinko.sk/wine/40731.r
https://vinko.sk/subject/476.r
https://vinko.sk/wine/40614.r
https://vinko.sk/subject/45.r
https://vinko.sk/wine/38981.r
https://vinko.sk/subject/406.r
https://vinko.sk/wine/39385.r
https://vinko.sk/subject/453.r
https://vinko.sk/wine/40695.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &

Alibernet
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
541 Alibernet 2021 Sk Cervené Suché ao 89.00 zM S:m‘g;’z & Pisarcik Vinarstvo,
. % . , Chateau Topolcianky,
543 Alibernet 2020 SK  Cervené Suché ao 82.00 Topoldianky
VI Prirodne sladké vina bez rozdielu farebnosti
Generosa
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
442  Paulus Prémiumn Jégbor 2021 HU Biele Sladké 86.00 SM  Paulus Molnar Borhdz, Mor
Rizling vlassky
Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca
441  Rizling viagsky 2022  SK Biele Sladké cv 86.67 M  Zamockévinarstvo s.r.o.,
Pezinok
Rulandské biele
Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca
o . . Vitis Pezinok, s. r. o.,
431 Rulandské biele 2021  SK Biele Sladké bv 85.67 SM Pezinok
Solaris
Vzorka Nazov Rocnik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca
432  Solaris 2024 SK Biele Sladké 88.00 ZM  Mikula Marian, RadoSovce

Feteasca regala

Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie

444  Feteasca regala 2018 SK Biele Sladké slv 88.00 ™

Cintavy & Pisarcik Vinarstvo,
Vinicné

Muskat Zity

Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie

440 Muskat Zlty 2023  SK Biele Sladké slv 88.00 M

Vino Andédi, DIha nad

Véahom
Tramin cerveny
Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca
436 Tramin Cerveny 2024 SK Biele Sladké ao 85.33 SM  LUKAB - PD Siladice, Siladice
Palava
Vzorka Nazov Rocnik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
. . . VK06, Vitis Pezinok, s. r. o.,
434 Palava 2022 SK  Biele Sladké hv 92.00 VZM  Pezinok
. - 2 Chateau Topol'¢ianky,
437 Palava 2024 SK Biele Sladké bv 86.00 SM Topolcianky
. ! . Vino Andédi, DIha nad
445 Palava 2024  SK Biele Sladké slv 83.00 Vahom
Selava
Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca
433 Csenge 2024 SK Biele Sladké ao 88.00 ZM  Vino Helen, Neded

Vinkosk  vino Terra Wag 2025


https://vinko.sk/wine/34276.r
https://vinko.sk/subject/354.r
https://vinko.sk/wine/40578.r
https://vinko.sk/subject/21.r
https://vinko.sk/wine/40618.r
https://vinko.sk/subject/3145.r
https://vinko.sk/wine/34284.r
https://vinko.sk/subject/757.r
https://vinko.sk/wine/35129.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/38089.r
https://vinko.sk/subject/1966.r
https://vinko.sk/wine/14211.r
https://vinko.sk/subject/354.r
https://vinko.sk/wine/40735.r
https://vinko.sk/subject/602.r
https://vinko.sk/wine/38868.r
https://vinko.sk/subject/873.r
https://vinko.sk/wine/35133.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/40575.r
https://vinko.sk/subject/21.r
https://vinko.sk/wine/40736.r
https://vinko.sk/subject/602.r
https://vinko.sk/wine/40760.r
https://vinko.sk/subject/406.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &

Dornfelder
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
439 PiDorCa 2024  SK  Ruzové Sladké 86.00 SM  Vino Straka, Limbach

Frankovka modra

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca
. . - Villa Vino Raca a.s.,
443  Frankovka modra 2018 SK  Ruzové Sladke I'v 85.00 SM Bratislava
Dunaj
Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca
435 Dunaj rosé 2024  SK RuZové Sladké 87.00 SM  PD Cachtice, Cachtice
438 Dunaj 2024 SK  Cervené Sladké hv 81.67 s AIeh el S1ty HEL

VII Vina Sumivé
Miiller - Thurgau

Vzorka Nazov Rocnik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

302 FRIZZANTE Miller 2024 SK  Biele Polosladké ao 84.33 SM Vitis Pezinok, s. r. o.,

Thurgau Pezinok
Rizling vlassky
Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
308 Hubert L original brut NV SK  Biele Brut svo 88.00 VK07, ZM Hubert J.E., s.r.o., Sered
303 Hubert Club zero dosage NV SK  Biele Brut nature 85.33 SM  Hubert J.E., s.r.0., Sered’
313 Hubert L “original demi NV SK Biele Demi-Sec (Medium 84.33 SM  Hubert J.E., s.r.0., Sered
sec Dry)
Rizling rynsky
Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca
310 Rizling rynsky 2018 SK Biele Brut 86.00 SM  Vino Jano, s.r.o., Limbach
Rulandské biele
Vzorka Nazov Rocnik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
304 Grand sekt Pinot? NV SK Biele Brut 86.00 sM  NOyINOsspol.sro. Velky
311 Hubert Johann Agn  gx oo SUERREER e Hubert J.E., s.r.0., Sered’
Sec) svo
Chardonnay
Vzorka Nazov Rocnik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca
3g7 Hubert Chardonnay NV SK Biele Brut 8467 SM  Hubert J.E., s.r.0., Sered

blanc de blanc

Moscatel

Vzorka Rocnik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Viyrobca

312 Hubert ICE Club NV SK gis;e Demi-Sec (Medium g6 00 sM  Hubert J.E., s.r.0., Sered
314 Hubert De Luxe NV SK  Biele Doux (Sweet) as 84.33 SM  Hubert J.E., s.r.0., Sered’

Vinkosk  vino Terra Wag 2025


https://vinko.sk/wine/40561.r
https://vinko.sk/subject/3387.r
https://vinko.sk/wine/26573.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/40699.r
https://vinko.sk/subject/69.r
https://vinko.sk/wine/38317.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/38418.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/38084.r
https://vinko.sk/subject/16.r
https://vinko.sk/wine/35728.r
https://vinko.sk/subject/16.r
https://vinko.sk/wine/40717.r
https://vinko.sk/subject/16.r
https://vinko.sk/wine/40585.r
https://vinko.sk/subject/774.r
https://vinko.sk/wine/31187.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/31210.r
https://vinko.sk/subject/16.r
https://vinko.sk/wine/38083.r
https://vinko.sk/subject/16.r
https://vinko.sk/wine/40716.r
https://vinko.sk/subject/16.r
https://vinko.sk/wine/40715.r
https://vinko.sk/subject/16.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Irsai Oliver

Vzorka Nazov
301 Makran CO2s Frizzante

Frankovka modra
Vzorka Nazov
309 Anna Marie

305 Hubert Pauline
Hubert L " Original brut
306 rosé

Vinkosk  vino Terra Wag 2025

Roénik Pévod

2024

Roénik Povod

2024
2022
NV

Vlastnosti
HU Biele Polosuché

Vlastnosti
SK  Ruzové
SK  Ruzové Brut svo

SK  RuZové Brut svo

Body Ocenenie
84.67 SM

Body Ocenenie

89.00 M
85.67 SM
81.33

Vinko &

Vyrobca
Acs Pincészet, Gydrujbarat

Vyrobca
Vino Andédi, DIha nad
Vahom
Hubert J.E., s.r.o., Sered

Hubert J.E., s.r.o., Sered



https://vinko.sk/wine/40757.r
https://vinko.sk/subject/3139.r
https://vinko.sk/wine/40734.r
https://vinko.sk/subject/602.r
https://vinko.sk/wine/37219.r
https://vinko.sk/subject/16.r
https://vinko.sk/wine/40714.r
https://vinko.sk/subject/16.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &

Pouzité skratky

VBS 1 Vina tiché biele suché

VBO 2 Vina tiché biele polosuché, polosladké

VRS 3 Vina tiché ruzové suché

VRO 4 Vina tiché ruzové polosuché, polosladké
VC 5 Vina tiché Cervené suché, polosuché

VPS 6 Prirodne sladkeé vina bez rozdielu farebnosti
VS 7 Vina Sumivé

VZM Vel'’ka zlata madaila

M Zlata medaila

SM Strieborna medaila

CHO1 Sampion 1. kategérie

CHO2 Sampion 2. kategérie

VK03 Vit'az kategorie 3. kategorie
VK04 Vit'az kategorie 4. kategodrie
CHO5 Sampio6n 5. kategérie

VK06 Vit'az kategorie 6. kategdrie
VK07 Vit'az kategorie 7. kategorie
CPM Cena primatora mesta Sal'a Udel'ovana za mimoriadnu dlhoro¢nt podporu

stt'aze Vino Terra Wag — Sal'a a vyborn( prezentaciu vin v regiéne
GRD Cena GR Duslo, a.s. za najvyssie ocenenu kolekciu vin sitaze Vino Terra Wag

Privlastky Slovensko

ao Akostné vino odrodové
az Akostné vino znackové
as Aromatické Sumivé

bv Bobul'ovy vyber

v Cibébovy vyber

hv Hrozienkovy vyber

kab Kabinetné vino

I'v L'adové vino

nz Neskory zber

SVo Sekt vinohradnickej oblasti, sekt V.O.
slv Slamové vino

vzh Viyber z hrozna

Vinkosk  vino Terra Wag 2025


https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko E3

Privlastky Cesko

PS Pozdni sbér
vOoC Vino origindIni certifikace
VzH Vybér z hroznl

Vinkosk  vino Terra Wag 2025


https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Terra Wag 2024 v cCislach
Statistika
Pocet hodnotenych vin: 243 Pocet vyrobcov: 52

Typ ocenenia

81.1 %

2.9 %

0.8 %

27.6 %

Medaila 197
Sampion 7
Vel'ka zlata madaila 2
Zlata medaila 67
Strieborna medaila 128

52.7 %

67.1 %
20.6 %
123 %

94.2 %
58.0 %
17.3 %
12.8 %

6.2 %

4.5 %
2.5%
0.8 %
0.4 %
0.4 %

Biele 163
Cervené 50
Ruzové 30
Tiché 229
Suché 141
Polosuché 42
Polosladké 31
Sladké 15
Sumivé 11
Brut 6
Demi-Sec (Medium Dry) 2
Doux (Sweet) 1
Extra Dry (Extra Sec) 1
Brut nature 1

0.4 %

1.2 %
0.4 %
0.4 %
0.4 %

58.4 %
13.2 %

Perlivé 3
(Neuvedené) 1
Polosladké 1
Polosuché 1
2024 142
2023 32
2022 28
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2021 19 7.8 %
NV 8 3.3%
2018 6 2.5 %
2020 4 1.6 %
2019 & 1.2 %
2017 1 0.4 %
Vina tiché biele suché 81 333%
Vina tiché biele polosuché, polosladké 60 24.7 %
Vina tiché cervené suché, polosuché 49 20.2 %
Prirodne sladké vina bez rozdielu farebnosti 15 6.2 %
Vina Sumivé 14 5.8 %
Vina tiché ruzové polosuché, polosladké 12 4.9 %
Vina tiché ruzové suché 12 4.9 %
Cabernet Sauvignon 20 8.2 %
Rizling vlassky 20 82 %
Frankovka modra 16 6.6 %
Rizling rynsky 16 6.6 %
Rulandské biele 12 4.9 %
Palava 12 4.9 %
Chardonnay 11 4.5 %
Dunaj 10 4.1 %
Merlot 9 3.7 %
Rulandské sivé 8 3.3 %
Sauvignon 8 3.3%
Tramin ¢erveny 8 3.3 %
Rulandské modré 7 29%
Irsai Oliver 7 29 %
Devin 5 21 %
Muskat moravsky 5 2.1%
Veltlinske zelené 5 21 %
Miiller - Thurgau 4 1.6 %
Muskat zity 4 1.6 %
Cabernet franc 8] 1.2 %
Feteasca regala 3 1.2 %
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Hibernal 3 1.2 %
Generosa 3 1.2 %
Svatovavrinecké 3 1.2 %
Zenit 3 1.2 %
Souvignier gris 2 0.8 %
Silvanske zelené 2 0.8 %
Hron 2 0.8 %
Alibernet 2 0.8 %
Moscatel 2 0.8 %
Noria 2 0.8 %
Johanniter 2 0.8 %
Lipovina 1 0.4 %
Milia 1 0.4 %
Modry Portugal 1 0.4 %
Muscaris 1 0.4 %
Muskat Ottonel 1 0.4 %
Nitria 1 0.4 %
Pinot Meunier 1 0.4 %
Rizling korenisty 1 0.4 %
Rudava 1 0.4 %
Breslava 1 0.4 %
Cabernet blanc 1 0.4 %
Dornfelder 1 0.4 %
Ezerjo 1 0.4 %
Izabela 1 0.4 %
Hetera 1 0.4 %
Furmint 1 0.4 %
Solaris 1 0.4 %
Viognier 1 0.4 %
Vah 1 0.4 %
Veltlinske cervené skoré 1 0.4 %
Sangiovese 1 0.4 %
Selava 1 0.4 %
Semillon 1 0.4 %
Silvanske cervené 1 0.4 %
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Malokarpatska vinohradnicka oblast’ 67 276 %
Neuvedené 62  255%
Juznoslovenska vinohradnicka oblast’ 51 21.0%
Nitrianska vinohradnicka oblast’ 26 107 %
Morava 23 9.5 %
Severné Zadunajsko 7 2.9 %
Stredoslovenska vinohradnicka oblast’ 4 1.6 %
Juzné Zadunajsko 2 0.8 %
Tokaj - vinohradnicka oblast’ 1 0.4 %
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